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Güray SOYSAL 8'de

BANA GÖRE

Eserinizle (!) Gurur duyun

KURBAN Bayramı'nda 
yaklaşık 16 milyon 
emekli 4 bin lira 
ikramiye alacak. Ancak 
emekliler, bu yıl yüzde 
33 artırılarak 4 bin liraya 
yükseltilen ikramiyenin 
artan yaşam maliyetleri 
karşısında yetersiz 
kaldığına dikkati çekiyor. 

BELİRLENEN 
ikramiyenin kimseye 
yetmeyeceğini belirten 
emekliler,"Yaşadığımız 
ekonomik sıkıntıları göz 
önüne alarak, bu tür 
bayram ikramiyelerinin 
en azından enflasyon 
oranında artırılması 
gerekirdi. 4 bin lira birçok 
emekli için bir şey ifade 
etmiyor" dediler. S.6’da

Bayram ikramiyesi 
enflasyona yenildi

Öz Orman-İş Sendikası Genel Başkanı 
Aslan'dan vatandaşlara orman yangını uyarısı: 

“Kurbanlarımızı keselim,
 mangalımızı yakalım 

ama doğamızı da koruyalım”
ÖZ Orman-İş Sendikası Genel Başkanı 

Settar Aslan, hava sıcaklıklarının 
artmasıyla birlikte olası orman 
yangınlarına karşı vatandaşların 
önlem almaları gerektiğini belirterek, 
“Kurbanlarımızı keselim, mangalımızı 
yakalım ama doğamızı da koruyalım. 
Fakat mangalı yaptıktan sonra 
yaktığımız ateşi söndürelim, üzerine 
toprak atalım, su dökelim. Bir facia 
ile karşı karşıya kalmadan, ağzımızın 
tadı bozulmadan bayramımızı mutlu 
bir şekilde geçirelim” dedi. S.5’te

İsmet Orhan 4'te

BEYİNDEN BİLİME

Üzgünüm be dostlar !…

A. Barış DURUKAN 5'te

GÜNCELLEKTÜEL

Ankara’nın rock 
müzisyenleri serisi (3) 

Yudum Sürmeli

“Anadolu Basınının Çınarları” Ödül Töreni Gazeteciler Cemiyeti’nde gerçekleşti

27’nci Arman Talay Spor 
Ödülleri sahiplerini buldu
Aydemir: Hem sevgiyi hem de başarıyı anıyoruz
GAZETECİLER Cemiyeti 

tarafından her yıl düzenlenen 
Arman Talay Spor Ödülleri 
töreninin 27’ncisi, bu sene de 
Gazeteciler Cemiyeti lokalinde 
yoğun katılımla gerçekleşti. 
“Sevgi öğretmeni” Arman 
Talay anısına düzenlenen 
ödül töreninde, 14 sporcu ve 
kuruma ödül takdim edildi.

TÖRENE çok sayıda Gazeteciler 
Cemiyeti üyesi, sporcu ve 
basın mensubunun yanı sıra, 
merhum Arman Talay’ın kızı 
Özlem Ersönmez ve yeğeni 

Artun Talay katıldı. Jüri 
değerlendirmesiyle belirlenen 
ödüller, yıl boyunca çeşitli 
branşlarda ülkeye gurur 
yaşatan isimlere takdim edildi.

TÖRENİN açılış konuşmasını 
yapan Gazeteciler Cemiyeti 
Başkan Vekili Ayhan Aydemir, 
Arman Talay’ın sadece bir 
gazeteci değil, aynı zamanda 
bir “sevgi adamı” olduğunu 
vurgulayarak  “Bugün hem 
sevgiyi hem de başarıyı 
anıyoruz” dedi. 
Cemre Polat'ın haberi  S.2’de

“Kürt Sorununda Çözüm Arayışı Süreçleri ve 
Gazetecilik” söyleşisi Basın Evi’nde yapıldı

GAZETECİLER Cemiyeti tarafından yürütülen M4D projesi 
kapsamında düzenlenen Basın Evi söyleşilerinin bu haftaki 
başlığı “Kürt Sorununda Çözüm Arayışı Süreçleri ve 
Gazetecilik” oldu. Gazeteciler Mahmut Bozarslan ile Namık 
Durukan’ın katılımıyla gerçekleşen söyleşide, Kürt sorununda 
çözüm süreçleri ele alındı. Cemre Polat'ın haberi S.4'te

İç Anadolu Gazeteciler 
Federasyonu (İGF) Yönetim 
Kurulu Ankara’da toplandı

ORTA Anadolu’daki 12 Gazeteciler Cemiyetinin 
oluşturduğu İç Anadolu Gazeteciler Federasyonunun 
(İGF) Yönetim Kurulu toplantısı, Ankara’da gerçekleşti. 
Gazeteciler Cemiyeti’nde yapılan toplantı kapsamında, 
TE Bilişim yöneticileri tarafından başkanlara dijital 
gelişmeler konusunda brifing verildi. 

TOPLANTININ açılış konuşmasını yapan İGF Genel 
Başkanı ve Yozgat Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Osman Hakan Kiracı, başkanlara organizasyon 
hakkında bilgi vererek katılımları için teşekkürlerini 
iletti. S.3’te

Yerel basına emek veren 
gazeteciler onurlandırıldı

GAZETECİLER Cemiyeti ile İç Anadolu 
Gazeteciler Federasyonu’nun (İGF) 
ortaklaşa düzenlediği “Anadolu Basınının 
Çınarlarına Ödül Töreni”, Gazeteciler 
Cemiyeti lokalinde gerçekleşti. Anadolu’nun 
dört bir yanından gelen, bölgede yıllar boyu 
yerel basının gelişimine katkı sunan usta 
gazetecilerin onurlandırıldığı törene, çok 
sayıda  basın mensubu katıldı.

PROGRAMA telefon aracılığıyla bağlanarak 
katılımcıları selamlayan Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin, törene 

katılamadığı için duyduğu üzüntüyü dile 
getirdi ve Anadolu basınına yönelik vefa 
mesajları verdi.

BİLGİN, “Bugün Ankara’da sizleri 
Cemiyetimizde ağırlamak bizim için büyük 
bir gurur. Basın tarihi yazıldığında hepinizin 
adı bu sayfalarda yer alacaktır. Daha 
güzel günlerde bir arada olabileceğimize 
inanıyorum. Mesleğimiz açısından, 
demokrasi açısından zor günler geçiriyoruz. 
Siz, bugünleri aydınlığa kavuşturacaksınız” 
dedi. S.3’te

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bilgin: Basın tarihi 
yazıldığında hepinizin adı bu sayfalarda yer alacaktır

CEMRE POLAT

GAZETECİLER Cemiyeti üyesi 
gazeteci Mevlüt Işık, ölümünün 37. 
yılında Cebeci Asri Mezarlığı’ndaki 
kabri başında anıldı.

IŞIK için Cebeci Asri Mezarlığı’nda 
düzenlenen anma törenine ailesi, 
meslektaşları, sevenleri yanı 
sıra Gazeteciler Cemiyeti Mali 
Sekreteri Ali Topçu, Denetim 
Kurulu Başkanı Doğan Bulgun, 
Onur Kurulu üyesi İsmet Orhan ile 
çok sayıda üyemiz ile CHP eski 
Genel Başkan Yardımcısı Bülent 
Kuşoğlu katıldı.

CEMİYETİMİZ Mali Sekreteri Ali 
Topçu, Işık ailesine rahmet ve 

sabır dilerken, Denetim Kurulu 
Başkanımız Doğan Bulgun ise Işık 
ile okuldan anılarını paylaşarak 
rahmet dileklerini sundu.

IŞIK’IN oğlu ve meslektaşı İlkan Işık 
da baş sağlığı dileklerini kabul etti.

Gazeteci Mevlüt Işık 
ölümünün 37. yılında 
kabri başında anıldı

Gazeteciler Cemiyeti Başkan 
Vekili Ayhan Aydemir
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CEMRE POLAT

Gazeteciler Cemiyeti tarafından 
her yıl düzenlenen Arman Talay Spor 
Ödülleri töreninin 27’ncisi, bu sene 
de Gazeteciler Cemiyeti lokalinde 
yoğun katılımla gerçekleşti. “Sevgi 
öğretmeni” Arman Talay anısına dü-
zenlenen ödül töreninde, 14 sporcu 
ve kuruma ödül takdim edildi.

Törene çok sayıda Gazeteciler 
Cemiyeti üyesi, sporcu ve basın 
mensubunun yanı sıra, merhum 
Arman Talay’ın kızı Özlem Ersönmez 
ve yeğeni Artun Talay katıldı. Jüri 
değerlendirmesiyle belirlenen ödüller, 
yıl boyunca çeşitli branşlarda ülkeye 
gurur yaşatan isimlere takdim edildi.

AYDEMIR: HEM SEVGIYI HEM 
DE BAŞARIYI ANIYORUZ
Törenin açılış konuşmasını yapan 

Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili 
Ayhan Aydemir, Arman Talay’ın sade-
ce bir gazeteci değil, aynı zamanda 
bir “sevgi adamı” olduğunu vurguladı. 
Aydemir konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi:

“Spor basının duayen ismi Arman 
Talay bugüne kadar gerek gazete-
ciliğe, gerekse spor yazarlığına çok 
sayıda meslektaşımızı kazandırdı.

Gazeteciler Cemiyetinin üyesi ve 
TSYD Ankara Şubesi Başkanlığını da 
yapan merhum Arman Talay'ın adına 
bugün yapılacak 27'nci anma töre-
ninde, bir arada olmanın yanı sıra, 
başarılı spor adamları ve sporcular 
ödüllendirilecek. 

Bugünkü törende, evimiz olan 
Gazeteciler Cemiyeti'nde hem bu 
sevgi adamını anacak, hem de 
2024'de başarılı olanları da ödüllen-
direceğiz.” 

NAZLIAKA: O, HEPIMIZIN 
ABISIYDI
İlk ödülü Gençlerbirliği Spor 

Kulübü’ne takdim eden CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıaka, 
Talay’ın sadece spor ve gazetecilikte 
değil, insan ilişkilerinde de unutul-
maz biri olduğunu belirterek şunları 
söyledi:

“27 yıldır tekrarlanan bu ödül 
töreni, Arman Talay’ı yaşatmak ve 
yeni kuşaklara aktarmak adına çok 
önemli. O, sadece gazeteciliğiyle, 
sporcu kimliğiyle değil; mütevazılığı, 
hoşgörüsü ve kapsayıcı kişiliğiyle 
hepimizin abisiydi.”

MANSUR YAVAŞ’TAN TEBRIK 
MESAJI

Programı nedeniyle törene katıla-
mayan Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş ise tebrik 
mesajında şu ifadelere yer verdi: 
“Gazeteciler Cemiyeti üyesi merhum 
Arman Talay adına düzenlenen ve 
medya camiamızda önemli bir yere 
sahip olan ‘Arman Talay Ödülleri’ 
törenine nazik davetiniz için teşekkür 
ederim.

Basın emekçilerinin onurlandı-
rıldığı bu anlamlı günde sizlerle bir 
arada olmayı gönülden isterdim. 
Ancak aranızda bulunamayacağımı 
üzülerek bildirmek durumundayım.

Tüm ödül sahiplerini kutluyor, 
törenin başarıyla gerçekleşmesini 
diliyor, şahsınızda tüm katılımcılara 
selam ve saygılarımı iletiyorum.”

14 ISIM VE KURUM ÖDÜL ALDI
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 

Nazmi Bilgin, Gazeteciler Cemiyeti 
Başkan vekili Ayhan Aydemir, Mer-
hum Arman Talay’ın yeğeni Artun 
Talay, Gazeteciler Cemiyeti Denetim 
Kurulu Başkanı Doğan Bulgun ve 
Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu 
üyesi Güray Soysal’ın yaptığı jürinin 
değerlendirmesi sonucunda ödül 

kazanan kurum ve kuruluşlar şöyle:
1. Gençlerbirliği Kulübü: 4 sezon 

ardından yeniden Süper Lig'e yük-
seldiği için,

2. Taha Akgül: Güreş sporuna 
yaptığı katkılardan dolayı,

3. Ziraat Bankkart Voleybol Takı-
mı: Türkiye ve Avrupa Şampiyonluğu 
başarısıyla,

4. Halkbank Voleybol Takımı: 
CEV Kupası’nda 4’üncü olarak vo-
leybola katkısı nedeniyle,

5. Emre Kaplan: Dünya Junior 
Bisiklet Şampiyonası’ndaki 4’üncü-
lüğüyle,

6. Ayşegül Aydın: 2024 World 
Kick Boks’taki başarılarıyla,

7. Ece Nur Narter: 2024 yılında 
Badminton branşında gösterdiği 
performansla,

8. Şaziye Yakut: Halterde gençler 
kategorisinde şampiyon olarak,

9. Cengiz Ortataş: Haber 
Ankara’da başarılı spor yazarlığıyla,

10. Salim Kayıcı: Kick Boks’un 
yurtiçinde ve yurtdışındaki gelişimine 
katkısıyla,

11. Gizem Girişmen: 2008 Pekin 
Olimpiyat Şampiyonluğu, 2009 

Dünya Şampiyonluğu ve son olarak 
doktor unvanını kazanması nede-
niyle,

12. Gençlerbirliği Kick Boks 
Takımı: Türkiye Şampiyonası’nda 
kazandıkları çok sayıda madalya ile,

13. Cihat Soysal: TRT Spor 
Müdürlüğü ve spor yazarlığına 
katkılarıyla,

14. FOMGET Kadın Futbol Takı-
mı: 3 sezonda 2 Türkiye Şampiyon-
luğu ve 1 ikincilik başarısıyla ödüle 
layık görüldü.

Arman Talay Spor Ödülleri 
sahiplerini buldu

Gazeteciler Cemiyeti Başkan 
Vekili Ayhan Aydemir Artun Talay

Türk spor basınının unutulmaz ismi, Gazeteciler Cemiyeti Üyesi Arman 
Talay adına her yıl düzenlenen geleneksel spor ödülleri töreni, bu yıl 27’nci 
kez Gazeteciler Cemiyeti’nde gerçekleştirildi. Törende, 2024 yılında başarı 

gösteren toplam 14 sporcu, spor kulübü ve spor yazarı ödüllendirildi
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 “Anadolu Basınının Çınarları” Ödül Töreni
 Gazeteciler Cemiyeti’nde gerçekleşti

Gazeteciler Cemiyeti 
ile İç Anadolu Gazeteciler 
Federasyonu’nun (İGF) 
ortaklaşa düzenlediği “Ana-
dolu Basınının Çınarlarına 
Ödül Töreni”, Gazeteciler 
Cemiyeti lokalinde gerçekleşti. 
Anadolu’nun dört bir yanından 
gelen, bölgede yıllar boyu 
yerel basının gelişimine katkı 
sunan usta gazetecilerin onur-
landırıldığı törene, çok sayıda  
basın mensubu katıldı.

Program, Gazeteciler 
Cemiyeti Başkan Vekili Ayhan 
Aydemir’in açılış konuşma-
sıyla başladı. Ardından İGF 
Genel Başkanı ve Yozgat 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Osman Hakan Kiracı, salon-
daki misafirlere hitap ederek 
Anadolu basınının zorluklarla 
dolu geçmişine vurgu yaptı. 

BILGIN: BASIN 
TARIHI YAZILDIĞINDA 
HEPINIZIN ADI BU 
SAYFALARDA YER 
ALACAKTIR
Programa telefon aracı-

lığıyla bağlanarak katılımcı-
ları selamlayan Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Nazmi 
Bilgin, törene katılamadığı için 
duyduğu üzüntüyü dile getirdi 
ve Anadolu basınına yönelik 
vefa mesajları verdi:

Bilgin, “Değerli çınarları 
saygıyla selamlıyorum. Ma-
zeretim dolayısıyla aranızda 
bulunamadım, keşke hepinizle 
hasret giderebilseydim. Bu bir 
başlangıç, bundan sonra güzel 
projelerle birlikte olacağız.

Cemiyetlerimiz, 
Anadolu’nun sorunlarını ince-
leyen, ışık tutan birer değer. 
Zaman zaman bir araya geliyor 
ve ülkenin dört bir yanındaki 
tüm medya sorunlarını irdeliyor, 
bu problemlere çözüm arayan 
çalışmalar yapıyoruz” diye 
konuştu.

Başkan, Anadolu basın 
emekçilerinin önemine vurgu 
yaparak şunları ekledi: “Sizler, 
Anadolu basınının yaşama-
sı için bölgede zor şartlarda 
mesleğine hizmet etmiş kişiler, 
emek veren çok değerli insan-
larsınız. Demokrasiyi ve çok 
sesliliği yaşatan insanlarsınız. 

Bugün Ankara’da sizleri 
Cemiyetimizde ağırlamak bizim 
için büyük bir gurur. Basın 
tarihi yazıldığında hepinizin 
adı bu sayfalarda yer alacaktır. 
Daha güzel günlerde bir arada 
olabileceğimize inanıyorum. 
Mesleğimiz açısından, demok-
rasi açısından zor günler geçiri-
yoruz. Siz, bugünleri aydınlığa 
kavuşturacaksınız”

AYDEMIR: GAZETECILIK; 
FEDAKÂRLIK, CESARET 
VE KARARLILIKLA 
YAPILAN ONURLU BIR 
MESLEKTIR
Gazeteciler Cemiyeti 

Başkan Vekili Ayhan Aydemir, 
törende yaptığı açılış konuş-
masında mesleğin değerine 
dikkat çekerek şunları söy-
ledi: “Gazetecilik; fedakârlık, 
cesaret ve kararlılıkla yapılan, 
halkın doğru bilgiye ulaşmasını 
sağlayan onurlu bir meslektir. 
Bugün burada ödüllendirdiği-
miz meslektaşlarımız, sadece 
başarılı çalışmaların değil, 

aynı zamanda bu sorumluluğu 
hakkıyla taşımanın da temsil-
cileridir.

Bu ödüller, bir teşvikten 
öte, mesleki duruşa ve emeğe 
verilen bir değerin ifadesidir. 
Bugün ödül alan tüm gazeteci 
dostlarımızı gönülden kutluyor, 
çalışmalarında başarılarının 
devamını diliyorum”

KIRACI: MESLEĞIMIZIN 
DUAYENLERINE SAHIP 
ÇIKMAK BIZLER IÇIN BIR 
VEFA BORCUDUR
İkinci konuşmayı gerçekleş-

tiren İç Anadolu Gazeteciler Fe-
derasyonu (İGF) Genel Başkanı 
ve Yozgat Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Osman Hakan Kiracı, 
programın akışından ve Ana-
dolu basınının tarihsel seyriyle 
ilgili anekdotlardan bahsetti. 

Konuşmasına Gazeteciler 
Cemiyeti’ne teşekkür mesajı ile 
başlayan Kiracı, törenin kapsa-
mını “Anadolu’nun farklı köşe-
lerinde bir ömür boyunca gaze-
tecilik bayrağını onurla taşıyan, 
kentlerine ve yerel medyalarına 
değer katan birbirinden kıymetli 
meslek ustalarımızı ödüllendi-
receğiz” sözleriyle ifade etti.

Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluşundan bu yana Anadolu 
basınının yaşadığı zorluklara 
vurgu yapan Kiracı,  Anadolu 
basınının duayenlerine sahip 
çıkmanın vefa borcu olduğunu 
belirterek şunları vurguladı:  
“Anadolu’da yerel gazeteciliğin 
her türlü ekonomik, teknolo-
jik ve özgürlük sorunlarına 
karşı direnerek yurdun dört bir 
yanında yıllara meydan okuyup 
dimdik ayakta kalabilen mes-
leğimizin duayenlerine sahip 
çıkmak ve onları bir kez daha 
kucaklamak bizler için bir vefa 
borcuydu. Bugün, İGF yöne-
timi olarak vefa borcumuzu 

ödeyebilmenin haklı gururunu 
yaşıyoruz”

“EN KIYMETLI ÖDÜLÜMÜ 
BEYHAN CENKÇI’DEN 
TESLIM ALDIM”
Kişisel hafızasını da pay-

laşan Kiracı, 12 Eylül rejimi-
nin zorluklarına değinerek 
ödüllerinin anlamını şu sözlerle 
anlattı:

 “12 Eylül döneminde 
cezaevi kapısından dönen bir 
gazeteciydim. Yıpratılmış ve 
yorulmuştum ama yılmamış-
tım. Sonraki yıllarda saygın 
medya kuruluşlarından ‘Yılın 

Gazetecisi’ ve ‘Basın Başarı 
Ödülleri’ peş peşe gelmeye 
başladı. O ödüller arasında en 
kıymetlisi, 1990 yılında Gaze-
teciler Cemiyeti tarafından ve-
rilen, ‘Son 10 Yılın En Başarılı 
Gazetecisi’ ödülüydü. Rahmetli 
Beyhan Cenkçi’nin elinden al-
dığım o ödül, 12 Eylül rejiminin 
üzerimdeki yükünü hafifletti ve 
bana zorluklara karşı dayanma 
gücü verdi” dedi. 

“TEŞEKKÜR” 
PLAKETLERI VE 
“ANADOLU BASINININ 
ÇINARLARI” ÖDÜLLERI 
TAKDIM EDILDI
Konuşmaların ardından ilk 

olarak “teşekkür” plaketleri-
nin takdimi gerçekleştirildi. İç 
Anadolu Gazeteciler Federas-
yonu Kurul’unun ilk teşekkür 
plaketi, Gazeteciler Cemiyeti’ne 
sunuldu. Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Nazmi Bilgin adına 
plaket, Başkan Vekili Ayhan 
Aydemir tarafından teslim 
alındı. Diğer teşekkür plaketleri 
ise Medya İşçileri Sendikası 
Genel Başkanı Sezai Ballı 
adına Genel Başkan Yardımcısı 
Sefa Özdemir’e ve TE Bilişim’in 
genel müdürü Osman Ekinci’ye 
verildi.

Ardından, uzun yıllar Ana-
dolu basınının çeşitli illerindeki 
gazetelerde emek vermiş ve 
“Anadolu Basını’nın Çınarları” 
olarak nitelendirilen usta gaze-
tecilere ödül töreni gerçekleş-
tirildi. 

Törende; Ali Südemen, De-
met Öztürk, Ali Osman Sayın, 
Esen Aliş, Dursun Erkılıç, İbra-
him Yüksel, Mehmet Yolyapar, 
Mustafa Arslan, Sefa Özdemir, 
Sirer Doğan ve Şevket Erzen’e 
ödülleri takdim edilirken, 50. Yıl 
Onur Ödülü ise Hüseyin Oğuz’a 
sunuldu.

CEMRE POLAT

Gazeteciler Cemiyeti Başkan 
Vekili Ayhan Aydemir

İGF Genel Başkanı 
Osman Hakan Kiracı

İGF Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı
Orta Anadolu’daki 12 Gazeteciler Ce-

miyetinin oluşturduğu İç Anadolu Gaze-
teciler Federasyonunun Yönetim Kurulu 
toplantısı, Ankara’da gerçekleşti. Gazete-
ciler Cemiyeti’nde yapılan toplantı kapsa-
mında, TE Bilişim yöneticileri tarafından 
başkanlara dijital gelişmeler konusunda 
brifing verildi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
İGF Genel Başkanı ve Yozgat Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Osman Hakan Kiracı, 
başkanlara organizasyon hakkında bilgi 
vererek katılımları için teşekkürlerini iletti. 

Kiracı, “Başkentte bugün  ve yarın birlikte 
gerçekleştirmekte olduğumuz programlarımıza 
içtenlikle ev sahipliği yapmakta olan Gazeteciler 
Cemiyet’inin başta başkanı Nazmi Bilgin olmak 
üzere kıymetli yönetici ve mensuplarına İGF 
yönetimi adına teşekkürlerimi sunuyorum.

TE bilişim yöneticilerinin dijital teknolojinin 

büyüleyici dünyasına dair sunumlarını dinle-
yecek, ufkumuzu genişleten verimli bir toplantı 
gerçekleştireceğiz” dedi. 

Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili Ayhan 
Aydemir ise, “İç Anadolu Gazeteciler Federas-
yonu Yönetim Kurulu toplantısı vesilesiyle sizleri 
Gazeteciler Cemiyeti çatısı altında ağırlamaktan 
büyük bir memnuniyet duyuyoruz. 

Bugün, mesleğimizin sorunlarını ve geleceği-
ni konuşmak, dayanışmamızı pekiştirmek üzere 
bir aradayız. Basının özgür, tarafsız ve ilkeli bir 
çizgide varlığını sürdürebilmesi için birlikte hare-
ket etmenin önemini her geçen gün daha fazla 
hissediyoruz” sözlerini aktardı. 

Ardından dijitalleşen dünyada internet haber-

ciliği ve SEO teknikleri konusunda bilgiler veren 
TE  Bilişim Genel Başkanı Orhan Ekinci “Ha-
ber sitelerinin organik başarısı için stratejiler”, 
bilişim ekibinden Tolga Yenigün “Haber Yazımı 
ve Google News Haberciliği” ve Siraceddin El 
ise “Haber Sitelerinde Yapay Zeka Kullanımı” 
konulu sunumlarını gerçekleştirdi. 

İç Anadolu Gazeteciler Federasyonu (İGF) Yönetim Kurulu toplantısı 
için Ankara’da bir araya gelen Gazeteciler Cemiyeti Başkanları, ayrıca 

TE Bilişim yöneticilerinin verdiği dijital eğitim sunumuna katıldı

Gazeteciler Cemiyeti ile İç Anadolu Gazeteciler Federasyonu’nun 
ortaklaşa düzenlediği Birliktelik Programı kapsamında Gazeteciler 

Cemiyeti’nde düzenlenen “Anadolu Basınının Çınarları” Ödül Töreni’nde, 
uzun yıllar yerel basına emek veren gazeteciler onurlandırıldı

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Nazmi Bilgin
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

ÜZGÜN,
Mutluluğun tersinin hissedildiği duy-

gusal biçimin adıdır …
Yani,
Mutsuz, mutsuzluk …
DERTLİ…
Neşesiz,
Kederli,
Gamlı …

+++
İçinde bulunduğumuz TÜRKİYE’nin en 

doğru tanımını,
Geçen gün
Entellektüel dünyanın,
Pervasız,
Ticari köle diye adlandırdığı,
ABD Başkanı Trump söyledi ?…
Bizdeki her türlü çıkmaz için,
“ 3.cü Dünya ülkelerinde olur böyle şeyler” 

dedi …
Yalan mı ?
Bazen,
Yanlış adamlar doğru tanımlamalara imza 

atarlar …
+++

İnsanca yaşamın,

Neredeyse tüm kriterlerini yitirdik …
Çocuklar ÜZGÜN…
Gençler ÜZGÜN…
Yaşlılar ÜZGÜN…
Yetmedi !?…
Günümüzü aydınlatan güneş ÜZGÜN…
Gecemizi karartan ay ÜZGÜN…
Bünyemizi serinleten rüzgar ÜZGÜN…
Yiyeceğimizi üreten toprak ÜZGÜN…
Hatta,
Yeşilin ve mavinin katili beton bile ÜZ-

GÜN …
+++

Artık insanımız …
Ne doğan çocuğuna sevinebiliyor,
Ne de ölüsüne üzülebiliyor …
( gitti kurtuldu diyor)…
Çünkü !

Geçmişini arar oldu…
Bugününden kaçar oldu …
İçi yanarken,
Dışı buz tutuyor …

+++
DİKKAT !!!…
Bu kadar üzüntünün arkasından …
Üzülmeyi bırakıp,
Mutluluğu yakalayamazsak eğer,
Yerimiz,
Yurdumuz,
Yatağımız da ÜZÜNTÜDEN kaybolacak …
Yaşamdaki…
Duygulara,
Düşüncelere,
İnançlara saygılı olmakla beraber,
Aklın yoluna giremez isek,
Emperyalizmin uşaklığından kurtulmamız 

mümkün olmayacak,
Üzüntülerimiz sonlanmayacak !…

+++
Laik,
Sosyal,
Hukuk devleti koca CUMHURİYET TÜR-

KİYE’sini…
Araplarla birlikte,
Üçüncü dünya ülkelerine sokan,
ABD başkanı,
Arapların PETROLLERİNİ satmaya devam 

ederken …
Biz ise Arapların,
HURAFE dayatmalarını,
Kendi kendimize satmaya devam 

ediyoruz…
Bakınız ?
Yine dünyada bir birincilik elde ettik ?
Dünyanın,
En uzun çalışma saatlerine rağmen,
En düşük ücretini veren,
Ülke olduk …
İşte bu yüzden,
Ben ÜZGÜNÜM DOSTLAR,
Sizi bilemem ?…

Üzgünüm be dostlar !…

BEYİNDEN BİLİME

İsmet ORHAN ismetorhan.tr@gmail.com

“Kürt Sorununda Çözüm Arayışı Süreçleri ve 
Gazetecilik” söyleşisi Basın Evi’nde yapıldı

Gazeteciler Cemiyeti’nin Avrupa Birliği finansma-
nıyla yürüttüğü Demokrasi için Medya/Medya için De-
mokrasi (M4D) Projesi kapsamında düzenlenen Basın 
Evi Söyleşileri, Türkiye’nin en kritik meselelerinden biri 
olan Kürt meselesini bu kez gazetecilik perspektifiyle 
ele aldı. “Kürt Sorununda Çözüm Arayışı Süreçleri ve 
Gazetecilik” başlıklı söyleşinin konukları gazeteciler 
Namık Durukan ve Mahmut Bozarslan oldu.

Söyleşi, Kürt sorununda geçmişten bugüne yürütü-
len çözüm arayışlarını ve bu süreçlerde gazetecilerin 
yaşadığı zorlukları gündeme taşıdı. Moderatörlüğünü 
gazeteci Yıldız Yazıcıoğlu’nun üstlendiği etkinlikte, 
sürecin sahadaki yansımaları ve medyada temsili de 
değerlendirildi.

BOZARSLAN: BILDIRI DIYARBAKIR’DA 
UMUT YARATTI AMA HAYAL KIRIKLIĞI DA 
BÜYÜK
Söyleşide ilk olarak konuşan gazeteci Mahmut 

Bozarslan, Kürt halkı arasında çözüm arayışına yöne-
lik algıyı ve güncel gelişmelerin sahadaki karşılığını 
değerlendirdi. Bozarslan, fesih kararı alan terör örgütü 
elebaşı Abdullah Öcalan adına yapılan açıklamaya 
dikkat çekti. 

Bozarslan, “Bildiride silahlı mücadelenin ge-
reksiz görüldüğü ima edildi. Bu, toplumda özellikle 
de Diyarbakır’da büyük bir heyecan yarattı. Devlet 
Bahçeli’nin DEM Partilileri selamlaması bile ‘Yeni bir 
süreç mi başlıyor?’ sorusunu gündeme getirdi. Ancak 
birçok kişi, bildiriden çok daha fazlasını bekliyordu. 
Bu yüzden umut kadar hayal kırıklığı da büyüktü” diye 
konuştu.

Bazı Diyarbakırlıların bildirideki umut verici söylem-
leri Öcalan’a duydukları güven üzerinden yorumladığı-
nı ve duygusal tepkiler verdiğini ifade eden Bozarslan, 
zamanla bu umutların yerini yeniden umutsuzluğa 
bıraktığını vurguladı.

Bozarslan, “Konuştuğumuz birçok kişi ‘Öcalan’ın 
bir bildiği vardır’ diyerek umutlu olduklarını söyledi. An-
cak bildirinin ardından zaman geçtikçe bu umut azaldı. 
İnsanlar yine beklentiye girdi ama bunun karşılığı tam 
olarak verilmedi” dedi.

DURUKAN: ÇÖZÜM SÜREÇLERI YALNIZCA 
TÜRKIYE IÇINDEKI DINAMIKLERLE DEĞIL, 
DIŞ POLITIKAYLA DA ŞEKILLENIYOR
Söyleşinin diğer konuğu gazeteci Namık Duru-

kan, 2013-2015 yılları arasında Türkiye’de yürütülen 
Çözüm Süreci’nin perde arkasına dair dikkat çekici 
açıklamalarda bulundu. Durukan, Milliyet Gazetesi’nde 
çalıştığı dönemde “Oslo Tutanakları”nın yayınlanma-
sıyla sürecin kamuoyuna taşınmasında önemli bir rol 
oynamıştı.

Son sürecin gizli yürütüldüğünü belirten Duru-
kan, “2013 sonrası çözüm süreci uzun bir sessizliğe 
büründü. Fakat bir süre sonra kamuoyuna yansımayan 
temaslar yeniden başladı. Bu görüşmeleri başlatan 
Öcalan’dı. Cezaevinden verdiği mesajlar karşılık buldu 
ve süreç yeniden filizlenmeye başladı. Ancak bu defa 
hükümet, daha önce yaptığı gibi süreci kamuoyuyla 
paylaşmadı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, sürecin uzama-
sının kendi siyasi dengeleri açısından olumsuz etkileri 
olacağını görerek süreci sonlandırmıştı” sözlerini 
aktardı.

Türkiye’nin dış politika yöneliminin, özellikle 
Suriye’nin kuzeydoğusundaki Kürt varlığıyla doğrudan 
ilişkili hale geldiğini belirten Durukan, çözüm süreçle-
rinin uluslararası gelişmelerle de doğrudan bağlantılı 
olduğunu söyledi ve Kuzeydoğu Suriye’deki Kürt yö-
netiminin taleplerine dikkat çekti: “Tartışmaların çoğu 
kuzeydoğu Suriye üzerine yapılıyor. Oranın kontrolü-
nün ele alınması üzerine konuşuluyor. PKK ile yapılan 
silah bırakma görüşmelerinde kuzeydoğu Suriye’yi de 
kapsadığı söyleniyor. PKK’dan bununla ilgili net açık-
lamalar gelmedi. Kuzeydoğu Suriye’deki yöneticilerin 

yaptığı açıklamalarda ‘bizim Türkiye’yle bir bağlantımız 
yok’ denildi. Türkiye’yle görüşmek istemediler, ‘Muha-
tabımız Şam’dır’ dediler. 

Kuzeydoğu Suriye’nin Şam’la bir araya gelmesi 
pek mümkün görünmüyor, bu çelişki Türkiye’yi de etki-
leyecek, PKK’nın silah bırakmasını da etkileyecek diye 
düşünüyorum. Bu nedenle çözüm süreçleri yalnızca 
Türkiye içindeki dinamiklerle değil, dış politikayla da 
şekilleniyor” dedi. 

“BUGÜN YAŞANANLAR ORTA DOĞU 
DENKLEMINDEN BAĞIMSIZ DEĞIL”
Türkiye’nin Suriye’nin kuzeydoğusundaki gelişme-

leri yakından takip ettiğini, burada PKK ile bağlantılı 
yapıların tamamen siyasi bir hatta çekilmesi için ulus-
lararası düzeyde adımlar atıldığını öne süren Durukan, 
“PKK’nın silah bırakması, aynı zamanda bu bölgedeki 
askeri varlığının siyasi bir zemine evrilmesi anlamına 
geliyor. Kuzeydoğu Suriye’deki aktörlerin Türkiye’yle 
değil, Şam’la muhatap olmak istediklerini açıklama-
ları da çözümün karmaşıklığını gösteriyor” sözlerini 
aktardı.

Durukan, “Bugün yaşananlar Orta Doğu denkle-
minden bağımsız değil. İsrail’in Suriye’deki operasyon-
ları, İran ve Hizbullah milislerinin geri çekilmesi sahada 
büyük bir boşluk yarattı. Türkiye’nin bölgedeki etkinliği, 
çözüm süreciyle de doğrudan bağlantılı hale geldi” 
dedi.

“ÇÖZÜM SÜRECI, DIŞ DINAMIKLERIN 
DAYATMASIYLA HAYATA GEÇTI”
Devamında Mahmut Bozarslan, çözüm sürecinin 

dünü ve bugününü karşılaştırarak ilk sürecin iç dina-
miklerin baskısıyla, bugün ise Ortadoğu’daki geliş-
melerin dayatması sonucu ortaya çıktığını vurguladı. 
Bozarslan, Türkiye’de son sürecin Cumhurbaşkanlığı 
seçimine yönelik DEM Parti’den destek alabilmek için 
yürütüldüğü yönünde görüşlere katılmadığını belirte-
rek, “Bu kesinlikle dış dinamiklerin dayattığı bir süreç. 
Ortadoğu’da Hamas’ın İsrail’e saldırmasıyla başlayan 
trajedi, İsrail’le İran’ın birbirine saldırması gibi tüm du-

rumları göz önünde bulundurduğumuzda Ortadoğu’nun 
ateş çemberine girdiğini görebiliriz. Buna Suriye de 
dahil oluyor ve Kürt sorunu Türkiye’nin yumuşak karnı 
olduğu için Türkiye’de karışıklık olmaması için böyle bir 
girişim yapıldığını düşünüyorum” dedi. 

PKK’nın silah bırakmasının Ortadoğu’da Kürtlerle 
ilgili hesap yapanların planlarını bozduğunu söyleyen 
Bozarslan, “PKK bu bölgenin kilit taşıdır ve bu kilit 
taşı sökülürse tüm hesaplar karışır. PKK, birçok ülke 
tarafından terör örgütü olarak tanınıyor. Türkiye, diğer 
ülkelerle istişarede bulunarak daha sağlam adım attı. 

Öcalan’ın ve örgütün açıklamasının ardından Avru-
pa ülkelerinden Avrupa’dan Rusya’dan olumlu mesajlar 
geldi. Bu işi Türkiye kendisi için başlattı ama diğer 
ülkelerle istişare içinde başlattığını görebiliyoruz” dedi. 

“HALA SOMUT ADIMLAR ATILMADIĞI IÇIN 
DEM PARTI’NIN ELEŞTIRILERININ DOZU 
ARTACAK”
Durukan ise görüşmelerde Öcalan’ın şartlarının 

iyileştirilmesi dışında çok spesifik talepler görmediğini 
belirterek, “Taleplerin bir bölümünün yakın zamanda 
uygulamaya geçirileceği yönünde iddialar var. Önü-
müzdeki dönemde bununla ilgili görüşmeler devam 
edecek ancak şu anda somut talepler tartışılmıyor. 
Birtakım düzenlemelerin gelmesi gerekiyor, bu düzen-
lemeler gelmediği için DEM Parti eleştirel açıklamalar 
yaptı, önümüzdeki günlerde bu eleştirilerin dozu 
artabilir” dedi. 

Durukan’ın konuşmasına katkı sunan Mahmut 
Bozarslan da somut adımlar atılmadıkça olumsuz 
fikirlerin arttığını vurguladı. Bozarslan, “Toplumda 
‘Yine bir şey çıkmayacak’ hissiyatı arttı. Herkeste bir 
adım atılması gerektiği beklentisi var. Halkta mah-
kumların serbest kalmasına dair bir beklenti var. İnfaz 
Yasası’nda bu kararlar yer almazsa umutsuzluk daha 
da artacaktır” dedi. 

“PKK’NIN SILAH BIRAKMASI ÖRGÜTÜN 
BITTIĞI ANLAMINA GELMIYOR”
Namık Durukan, PKK’nın ortaya çıkışının ardın-

dan çok sayıda ülkede kendine bağlı örgüt kurduğunu 
ve dünyanın pek çok yerinde güçlü bir yapılanmaları 
olduğunu vurgulayarak, “Bugün PKK’nın silah bırak-
ması örgütün bittiği anlamına gelmiyor. Türkiye’de belki 
daha geniş kapsamlı bir siyasi parti göreceğiz. PKK, 
siyasi faaliyetlerini yine dünyanın birçok ülkesinde sür-
dürecek, ‘terör örgütü’ sıfatını üstünden attıktan sonra 
siyasi alanda daha kabul gören bir konuma gelecek. Bu 
zaten biliniyor, bekleniyor. ‘PKK bitti’ diye düşünürsek 
kendimizi kandırmış oluruz. 

PKK bugün, Türkiye’deki Kürtlerin yarısından 
fazlasının desteğini almış durumda. Yarın DEM Parti 
olmasa başka bir partiyle yine kendilerini Türkiye’de var 
edecekler. Kürt sorunu çözülmedikçe, PKK gider başka 
bir örgüt gelir, DEM Parti gider başka bir parti gelir. Bu 
sorunun açık ve net şekilde adı konulmalı. Sorunlar 
tespit edilerek eyleme geçilmeli” dedi.

“GAZETECILIKTE BELIRSIZLIK ORTAMINDA 
ÇALIŞMAK DAHA DA ZOR”
Söyleşide gazeteciliğin bu süreçlerdeki işlevi de 

masaya yatırıldı. Her iki gazeteci de çözüm süreci gibi 
hassas dönemlerde habercilik yapmanın sahada çok 
daha dikkatli çalışmayı gerektirdiğine işaret etti. Kamu-
sal sorumlulukla, güvenlik risklerinin arasında denge 
kurmaya çalışan gazetecilerin hem tarafların tepkisini 
göze almak hem de gerçek bilgiye ulaşmak için büyük 
çaba sarf ettiğini belirttiler.

Bozarslan, bölgedeki halkla kurulan ilişkilerin, 
haberciliğin güvenilirliği açısından belirleyici olduğunu 
vurgularken, Durukan ise özellikle müzakere süreçle-
rinde gazetecinin mesafesini korumasının önemini dile 
getirdi.

CEMRE POLAT

Gazeteciler Cemiyeti tarafından yürütülen 
M4D projesi kapsamında düzenlenen 

Basın Evi söyleşilerinin bu haftaki 
başlığı “Kürt Sorununda Çözüm Arayışı 

Süreçleri ve Gazetecilik” oldu. Gazeteciler 
Mahmut Bozarslan ile Namık Durukan’ın 

katılımıyla gerçekleşen söyleşide, Kürt 
sorununda çözüm süreçleri ele alındı

Gazeteci 
Mahmut Bozarslan Gazeteci 

Namık Durukan
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Ankara’nın rock müzisyenleri serisi 
sizlerden gelen geri dönüşlerden anla-

dığım kadarı ile gerçekten de çok ilgi gördü. 
Aklımdaki seriyi biraz daha uzatma kararı al-
dım bu sebeple. Serinin üçüncü bölümündeki 
konuğum kadın bir müzisyen: Yudum Sürmeli.

Yudum Sürmeli 1988 doğumlu bir kadın 
rock müzisyeni. Genç yaşına rağmen çok ba-
şarılı işlere imza atmış. Şu ana kadar ki seride 
yer alan müzisyenler arasında en sert tarzda 
müzik yapan bir bas gitarcı.  Gazi Üniversitesi 
Almanca Öğretmenliği mezunu. Bu arada hiç 
Rammstein çaldığını görmedim. Zaten favori 
grupları arasında değilmiş. Birazdan onlara 
da değineceğim. Orta Doğu Teknik Üniver-
sitesi Eğitimde İnsan Kaynakları Geliştirme 
Bölümü’nde yüksek lisansını tamamlamış. 
Halihazırda savunma sanayisinde, eğitim tek-
nolojileri uzmanı olarak çalışıyor. Valla bence 
çok havalı da bir mesleği var.

Acayip yüksek bir enerjisi var. Kendisini 
şahsen de tanıyorum. Eşi Haktan Balkan’da 
kendi gibi çok orijinal, samimi ve gerçek bir 
sert rock müzik fanı. Karı koca birbirlerine 
çok yakışıyorlar. Instagram profilinde düğün 
resimleri var 8 yıl önceye ait. Onlarda bir o 

kadar havalı ve “heavy”ler karı koca.
Yudıum Sürmeli bir bas gitarcı. Enstrüma-

nı da çok yakışıyor kendisine. Tarzı oldukça 
cool ve çok hakim enstrümanına. Yaklaşık 18 
yıldır sahne alıyor, neredeyse hayatının yarısı 
sahnede geçmiş özetle. Güncel çaldığı gruplar 
Kara Kedi, ki çok “heavy”, Holy Maiden, ki 
her baba yiğidin hakkı değildir “Iron Maiden” 
çalmak ve Hazy Hill. Hazy Hill Ankara’nın 
en eski metal gruplarından zaten. Bu aralar 
sadece özel programlarda sahne alıyor Hazy 
Hill, hatırlatayım. 

Güncel çaldığı mekanlar ise olmazsa olmaz 
Beat Rock’n Pub ve Black Pub. Beat Rock’n 
Pub zaten Ankara’nın en güzide rock müzik 
performans mekanı bence. Bu arada bende 
stand-up gösterilerimi orada yapıyorum. 

Favori enstrümanı davul. Bu serideki rock 

müzisyenleri arasında çaldığı enstrüman harici 
bir enstrümanı favori enstrüman olarak nite-
lendiren ilk müzisyen Yudum Sürmeli. Davulu 
çok seviyor ancak çalmamış hiç. Davul ve bas 
birbirine çok yakışıyor zaten.

Bas gitar olarak favori enstrümanı ise 
Fender Jazz Bass. Bir duayeni seçmiş favori 
olarak ve haklı da. 

Favori müzik grupları ise Iron Maiden, 
Pantera, Children of Bodom ve Slipknot. 
Children of Bodom hariç favorilerimiz baya 
benziyor kendisi ile.

Çalmaktan en keyif aldığı şarkı Iron 
Maiden’ın Two minutes to midnight’ı, ki be-
nimde en sevdiğim şarkılar arasındadır. 

Çalarken tarzından etkilendiklerini şu şe-
kilde sıralıyor; Iron Maiden’ın Steve Harris’i 
ve Dream Theater’ın John Myumyga’sı. 

Yudum Sürmeli’nin müzik dışı sanatla il-
gili pek çok hobisi var. Resim yapıyor, heykel 
yapıyor, akrilik boyama yapıyor. Bunun dışın-
da mesleği ile ilgili olarak havacılık konusuna 
da çok meraklı.

Serideki müzisyenlere sorduğum ve yanıt 
almakta en zorlandığım soru olan “Müzik neyi 
tanımlar, ne ifade eder, ne hissettirir?” soru-
suna ise çok net ve güzel cevaplar aldığımı 
söylemeliyim. Cevabı beni çok etkiledi.  Mü-
ziği hayatın stresinden kurtulma aracı olarak 
görüyor. Kendini özgür hissettiğini belirtiyor. 
O da diğer rock müzisyenleri gibi müziği ken-
dini ifade etme biçimi olarak görüyor ve son 
olarak ekliyor. Toplumda ve hayatta sevme-
diğim, hoşlanmadığım, rahatsız olduğum her 
şeye bir “si… çekme aracı” olarak görüyorum 
diye ekliyor. Zaten sanırım rock müziğin temel 
felsefesi de bu; özgür hissetmek ve istemedi-
ğin her şeye “si… çekmek”.

Bol rock müzikli günler diliyorum. Seri 
tam gaz devam edecek. 

Ankara’nın rock müzisyenleri serisi (3) 
Yudum Sürmeli

GÜNCELLEKTÜEL

Prof. Dr. A. Barış Durukan                   drbarisdurukan@gmail.com

  @profdrbarisdurukan

ANKARA (ANKA)- Zeynep 
BOZUKLU- Öz Orman-İş Sendi-
kası Genel Başkanı Settar Aslan, 
hava sıcaklıklarının artmasıyla 
birlikte olası orman yangınla-
rına karşı vatandaşların önlem 
almaları gerektiğini belirterek, 
“Kurbanlarımızı keselim, man-
galımızı yakalım ama doğamızı 
da koruyalım. Fakat mangalı 
yaptıktan sonra yaktığımız ateşi 
söndürelim, üzerine toprak ata-
lım, su dökelim. Bir facia ile karşı 
karşıya kalmadan, ağzımızın tadı 
bozulmadan bayramımızı mutlu 
bir şekilde geçirelim” dedi. 

Dünya Meteoroloji Örgütü 
(WMO) tarafından yayınlanan 
yeni bir raporda, yüzde 80 ihti-
male göre küresel sıcaklıkların 
önümüzdeki beş yıl içinde en 
az bir yıllık sıcaklık rekorunu 
kıracağı kaydedildi.  Bu duru-
mun, aşırı kuraklık, sel ve orman 
yangınları riskini arttıracağı 
belirtildi.

Öz Orman-İş Sendikası Genel 
Başkanı Settar Aslan, Kurban 
Bayramı’nda  vatandaşların 
ormanlarda mangal yakarken 
dikkatli olmaları, herhangi bir 
yangına sebebiyet vermemek 
için önlem alınması gerektiğini 
paylaştı. Aslan, orman yangın-
larının yüzde 90’ının ihmalden 
kaynaklandığını belirterek, ANKA 
Haber Ajansı’na konuya ilişkin 
şu değerlendirmelerde bulundu:

“Kurbanlarımızı keselim, 
mangalımızı yakalım ama doğa-
mızı da koruyalım. Bunu ihmal 
etmeyelim. Mangal yakmanın, 
pikniğe gitmenin bizim kültürü-
müzde önemli bir yeri var. Fakat 
mangalı yaptıktan sonra yaktı-
ğımız ateşi söndürelim, üzerine 
toprak atalım, su dökelim. Bir 
facia ile karşı karşıya kalma-
dan, ağzımızın tadı bozulmadan 
bayramımızı mutlu bir şekilde 
geçirelim. Çünkü artık havalar 

ısınmaya başladı. Bir kıvılcım, 
bir ekonomiyi, bir ormanı yakıp, 
yıkıp kül ediyor. Bununla savaş-
mak çok kolay değil. Aslında 
biz yangınla mücadeleyi ‘ateş sa-
vaşçıları’ olarak ifade ediyoruz. 
Ateş savaşçısı arkadaşlarımız, 
yangınla göğüs göğse mücadele 
veriyor. Ateşin acıma duygusu 
yok, merhameti yok, korkusu 
yok. O sizin üzerinize geliyor ve 
siz bununla mücadele ediyorsu-
nuz.

"‘AMAN DİKKAT, AMAN 
TEDBİR’ DİYORUZ"
Yangınlara baktığımız zaman 

yüzde 90’ı ihmalden kaynaklanı-
yor, dikkatsizlikten kaynaklanı-
yor. ‘Aman dikkat, aman tedbir’ 
diyoruz. Ormanları koruyalım. 
Ormanlar, bizim ortak mirasımız. 
Geleceğimizi temsil ediyor. Do-
layısıyla vatandaşlarımızın daha 
dikkatli olmalarını arzu ediyoruz. 
Ormanları risk eden üç 30’umuz 
var. Bir, rüzgarın 30 kilometre-
nin üzerine çıkması, iki, ısının 
30 derecenin üzerine çıkması, 
üç, nemin 30 derecenin altına 
düşmesi. Bu durumlar meydana 
geldiğinde kırmızı alarm veriyo-
ruz. Havalar ısınmaya başladı. 

İnşallah yangın çıkmaz. Ama biz 
tedbirimizi almak zorundayız."

Aslan, orman yangını riski ta-
şıyan illerin valilerine şu çağrıda 
bulundu:

“Yangın riski bol olan bölge-
lerin valileri geçtiğimiz günlerde 
Ankara’da bir toplantı yaptı. Ta-
rım ve Orman Bakanı ile Orman 
Genel Müdürü de bu toplantıya 
katıldı. Bu toplantıda alınması 
gereken tedbirler gündeme geldi. 
Ümit ediyoruz ki önümüzdeki yıl-
larda yangınlarla ilgili tedbirlerin 
alındığı toplantıya bu iş kolunda 
faaliyet gösteren, ateş savaşçı-
larının temsilcisi olan sendika-
mızın da davet edilmesini ümit 
ediyoruz, bekliyoruz. Çünkü biz 
sahadayız. Sahayı biz yönetiyo-
ruz. Bizim fikirlerimizin dinlen-
mesinin de çok önemli faydaları 
olduğu kanaatindeyim. Buradan 
valilerimize sesleniyorum; artık 
ay başından itibaren bayramdan 
sonra bir kısım tedbirler alarak, 
orman arazilerinin içine girişleri 
kontrollü olarak alınmalı veya 
eylül sonuna kadar ormanların 
içi yasaklanmalı diye ümit ediyo-
ruz."

Ekip sayısının ve önleyici 

tedbirlerin artırılması gerektiğini 
söyleyen Aslan, şöyle konuştu:

"Kuraklık ve sıcaklık arttığı 
sürece, orman yangınları da 
artacak demektir. Anadolu’da bir 
laf var; ‘koyunu güden, kurdu 
görür’. Ormanlarımız varsa 
yangın olacak. Bunu ortadan 
kaldırmak mümkün değil. Ama 
bunu azaltmak bizim elimizde. 
Yangın çıktıktan sonra yapaca-
ğınız çırpınışların hiçbir anlamı 
yok. O yangın ya karada ya da 
denizde söner. Asıl olan, yangın 
çıkmadan önce önleyici tedbir-
ler almak. Önleyici tedbirler ise 
alanı daraltmak, ekip sayısını 
artırmak. Çünkü yer ekipleri 
olmadan yangını söndürmek 
mümkün değil. Hava unsurları 
olmalı. Hava unsurları, yukarıdan 
su atarak yangını baskılar, hızını 
azaltır. Tıpkı savaşta piyade 
nasıl girer temizlik yaparsa, yer 
ekipleri ile kara ekipleri de girer 
ve yangını söndürür. O nedenle 
yer ekipleri sayısının artırılması 
gerekiyor. Önleyici tedbirlerden 
kıstığınız pazar paranın kat be 
kat fazlasını yangınlardan sonra 
harcarsınız. Onun için önleyi-
ci tedbirlere daha fazla imkan 
ayıralım."

"ÖNCELİKLE VATANDAŞIMIZ 
BİLİNÇLENDİRİLMELİDİR"
Vatandaşların da almaları ge-

reken önlemleri sıralayan Aslan, 
"Vatandaşlarımız ormanlara gir-
diği an orayı kirli bırakmamaları, 
sigara izmariti atmamaları, cam 
şişelerini bir torbaya koymaları, 
yaktıkları ateşleri söndürmeleri 
gerekir. Yani vatandaş, ormana 
sahip çıkmalı. Vatandaşları-
mız bu tedbirleri aldığı sürece 
yangınlarımız daha az olacaktır. 
Öncelikle vatandaşımız bilinç-
lendirilmelidir. Daha duyarlı bir 
vatandaş, daha duyarlı bir top-
lum olursak bu güzel doğamızı 
korumuş oluruz" dedi.

Öz Orman-İş Sendikası Genel Başkanı Aslan'dan vatandaşlara orman yangını uyarısı:

“Kurbanlarımızı keselim, mangalımızı 
yakalım ama doğamızı da koruyalım”

AKSARAY (AA) -  Türkiye'nin 
ikinci büyük gölü olan Tuz Gölü, 
1987-1990 yıllarında yapılan 
çalışmalarda yaklaşık 130 bin 
futbol sahası büyüklüğünde sulu 
havzaya sahipken, son yıllarda 
kuraklığın etkisiyle 13 bin futbol 
sahasına kadar geriledi.

Ankara, Konya ve Aksaray il 
sınırlarının kesiştiği yerde bulu-
nan Tuz Gölü, biyolojik çeşitliliğin 
korunması açısından önemli 
sulak alanlar arasında yer alıyor.

Başta flamingolar olmak üzere 
binlerce kuşa ev sahipliği yapan 
Tuz Gölü, yağış azlığı ve küresel 
ısınmanın etkisiyle her geçen gün 
biraz daha daralıyor.

Tuz Gölü'nde son yapılan 
araştırmalarda, yaklaşık 9 bin 
hektarlık alanın suyla dolu olduğu 
belirlendi.

Aksaray Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi Çevre Mühendis-
liği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Melayip Bilgin, AA muhabiri-
ne, Türkiye'nin en az yağış alan 
bölgesinin İç Anadolu Bölgesi 
olduğunu söyledi.

Bu bölgenin de en az yağış 
alan tarafının Tuz Gölü ve civarı 
olduğunu anlatan Bilgin, şöyle 

konuştu:
"İklim değişikliklerin etkisi 

sadece bu bölge veya ülkemiz-
le sınırlı değil, tüm dünyada 
hissediliyor. İklim değişiklikleriyle 
beraber yağışlar azalıyor, sıcak-
lıklar artıyor ve dünya ısınıyor. Bu 
iklim değişiklikleri için dünyada 
çeşitli önlemler alınıyor. Aksaray 
ve Tuz Gölü özelinde bu yıl da az 
yağış aldığımız bir dönemi geride 
bıraktık. Bu az yağışlı dönemin 
etkilerini önümüzdeki aylarda ve 
gelecek yıl daha çok hissedece-
ğiz."

Bilgin, mevsimsel, tarımsal, 
hidrolojik, meteorolojik ve sos-
yoekonomik kuraklık çeşitlerinin 
bulunduğunu ifade etti.

Bütün bu kuraklıkların bölgeyi 
etkilediğini belirten Bilgin, "Tuz 
Gölü'nün sulak alanı 1987-1990 
yılları arasına kadar yaklaşık 93 
bin hektar civarındaydı. 2000'li 
yıllara gelindiğinde bu alan 30 
bin hektarlara düştü. Şu anda ise 
9 bin 200 hektar civarında. Tuz 
Gölü, 93 bin hektar civarındayken 
130 bin futbol sahası büyüklü-
ğündeydi. Kuraklığın ve iklim de-
ğişikliğinin etkisiyle 13 bin futbol 
sahasına kadar geriledi. Yani Tuz 
Gölü'nün su dolu alanı 10'da 1 
oranında kalmış gözüküyor. Küre-
sel ısınma devam ettiği sürece ve 
yeterli önlemler alınmazsa mutla-
ka bu alanın daha da azalacağı 
öngörülmekte." diye konuştu.

ANKARA (ANKA)- Türkiye İstatistik 
Kurumu'nun (TÜİK) 2024 yılına ilişkin Ulusal 
Eğitim İstatistiklerine göre, yükseköğretim mezun 
oranı 25-34 yaş grubundaki nüfusta yüzde 44,9 
oldu. 2024 yılında okuma yazma bilenlerin oranı 
yüzde 97,8 olarak hesaplandı. Ortalama eğitim 
süresinin 2015 ile 2024 yılları arasındaki son on 
yıllık değişime göre en yüksek artış gösterdiği en 
yüksek artış gösterdiği il yüzde 51,6 ile Şırnak 
oldu. 

TÜİK, 2024 yılına ilişkin “Ulusal Eğitim 
İstatistikleri”ni açıkladı. İstatistiklere göre, 25-34 
yaş grubu nüfusta yükseköğretim mezun oranı 
2008 yılında yüzde 13,5 iken, 2024 yılında bu 
oran yüzde 44,9 oldu. 2008-2024 yılları arasında 
25-34 yaş grubundaki nüfusta yer alan kadınlarda 
yükseköğretim mezun oranı yüzde 12,5'ten yüzde 
48,9'a, erkeklerde ise yüzde 14,6'dan yüzde 
41,1'e yükseldi.

OECD ülkelerine ait en güncel veri yılı olan 
2022 yılına göre, 25-34 yaş arası nüfusta yükse-
köğretim mezunlarının oranı incelendiğinde OECD 
ortalaması yüzde 47,4 iken, Türkiye ortalaması 
yüzde 42,9 oldu. OECD ülkeleri arasında yükse-
köğretim mezunu oranının en yüksek olduğu ülke 
yüzde 69,6 ile Güney Kore, en düşük olduğu ülke 
yüzde 27,3 ile Meksika oldu.

25 yaş ve üzerindeki ön lisans, lisans, yüksek 
lisans ve doktora mezunlarının söz konusu yaş 
içindeki oranı 2008 yılında yüzde 9,8 iken, 2024 
yılında bu oran yüzde 25,3 oldu. İlgili yaş grubu 
için ortaöğretim ve üzeri eğitim seviyelerinden 
mezun olanların oranı 2008 yılında yüzde 26,5 
iken, 2024 yılında bu oran yüzde 49,4 olarak 
gerçekleşti.

25 yaş ve üzeri nüfusun ortalama eğitim süresi 
2024 yılında 9,5 yıl oldu. 2024 yılında kadınların 
ortalama eğitim süresi 8,8 yıl iken, erkeklerin orta-
lama eğitim süresi 10,2 yıl oldu.

Ortalama eğitim süresinin en 
yüksek olduğu il Ankara oldu
25 yaş ve üzeri nüfusun ortalama eğitim süre-

sinin 2024 yılında en yüksek olduğu il 10,8 yıl ile 
Ankara olurken, bu ili sırasıyla İstanbul, Eskişehir, 
Kocaeli ve İzmir takip etti. Ortalama eğitim süresi-
nin en düşük olduğu il ise 7,5 yıl ile Ağrı olurken, 
bu ili sırasıyla Şanlıurfa, Muş, Kastamonu ve Van 
izledi.

25 yaş ve üzeri nüfusun aldığı ortalama eğitim 
süresinin 2015 ile 2024 yılları arasındaki son on 
yıllık değişime göre en yüksek artış gösterdiği ilk 
beş il yüzde 51,6 ile Şırnak, yüzde 42,1 ile Hakka-
ri, yüzde 39,9 ile Muş, yüzde 38,5 ile Şanlıurfa ve 
yüzde 37,3 ile Bingöl oldu. En düşük artış göste-
ren ilk beş il ise yüzde 13,7 ile Ankara, yüzde 15,4 
ile Eskişehir, yüzde 15,6 ile Tekirdağ, yüzde 15,9 
ile İzmir ve İstanbul olarak hesaplandı.

2024 yılında okuma yazma 
bilenlerin oranı yüzde 97,8 oldu

Tuz Gölü kuraklığın etkisiyle 
her geçen yıl küçülüyor İSTANBUL (AA)- İstanbul Teknik Üniversi-

tesi (İTÜ) Avrasya Yer Bilimleri Enstitüsü İklim 
ve Deniz Bilimleri Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Ilıcak, en kötü iklim senar-
yosuna göre Karadeniz'de deniz yüzey suyu 
sıcaklıklarının 2100'e kadar ortalama 4 derece 
artmasının beklendiğini belirterek, ısınmaya 
bağlı aşırı hava olaylarının şiddetinin ve deniz 
seviyesindeki yükselmenin fazla olacağı uyarı-
sında bulundu.

İklim değişikliği projeksiyonları, küresel sera 
gazı emisyonlarının kontrol altına alınmaması 
durumunda atmosferik sıcaklıklarda yaşana-
cak artışları öngören ve temsili konsantrasyon 
yolları (Representative Concentration Pathways 
/RCP) adı verilen senaryolara göre hazırlanıyor. 

En kötümser senaryo olan RCP8.5'e göre, 
dünyada fosil yakıta dayalı büyüme sürüyor ve 
emisyonlar hızla artıyor. Bu durumda 2100 yı-
lına kadar sıcaklıkların ortalama 3,2 ila 5,4 de-
rece arasında artması bekleniyor. Emisyonların 
2040'a kadar artıp sonra sabitlendiği orta düzey 
senaryo olan RCP4.5'e göre sıcaklık artışının 
ortalama 1,8 ila 3,2 derece arasında olacağı 
öngörülüyor. En iyimser senaryo RCP2.6'da 
ise emisyonlar hızla düşüyor ve sıcaklık artışı 
ortalama 1 ila 1,8 dereceyle sınırlı kalıyor.

Prof. Dr. Ilıcak ve ekibi, okyanus dolaşım 
modelini kullanarak hazırladıkları simülasyonla 
2100 yılına kadar Karadeniz'in deniz yüzeyi sı-
caklıklarında yaşanacak artışları ortaya koydu.

Karadeniz'de sular 2100'e 
kadar 4 derece ısınabilir
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Emeklinin bayram ikramiyesi 
enflasyona yenik düştü

ANKARA (ANKA)- Kurban Bayramı’na 
günler kala Ankara’da kurban pazarları kurul-
du. Üreticiler, talebin az olması ve maliyetle-
rin artmasından şikayetçi. Besici Şadi Şener, 
“Her sene geçen seneyi aratıyor, bu sene de 
umduğumuzu bulamıyoruz. Piyasayı düzelt-
sinler. Alıcıya da yazık, satıcıya da yazık” 
dedi. 

Kurban Bayramı’na günler kala Anka-
ra’daki Bağlum’da Kurban Pazarı  kuruldu. 
Alıcı ve satıcı arasında geleneksel hale gel-
miş “kurban pazarlıkları” başladı. Türkiye'nin 
çeşitli illerinden hayvanlarını getiren üre-
ticiler, yaşadıkları sorunları ANKA Haber 
Ajansı’na anlattı. Üreticiler, satışların geçen 
seneye göre az olduğunu ve ithal hayvan-
ların getirilmesinin üreticiye zarar verdiğini 
belirtti. Satıcılar, emekli yurttaşların kurbanlık 
almakta zorlandığını da kaydetti.

“BÖYLE GİDERSE BU YIL 
VATANDAŞ KESEMEZ”
Kurban pazarlığı esnasında fiyatlarının 

yüksek olduğundan dert yanan bir alıcı, 
“Böyle giderse bu yıl vatandaş kesemez. 
Pahalı” dedi.

“YEDİĞİ SAP, SAMANI 
KURTARMIYOR”
Besici Cuma Delibal, kar edemediğinden 

dert yanarak, “250 bin liralık canlı hayvanımı 
210 bin liraya sattım. Ben bir buzağı alıyo-
rum 60-70 bin liraya pazarda. Bu şartlarda 
pazardaki yer parası, nakliye parası kurtar-
mıyor. Yemin torbası 600-700 lira. Biz nasıl 
kazanacağız bu maldan” dedi. Delibal, ayrıca 
Ziraat Bankası’nın kredi faizlerine de tepki 
göstererek, yetkililere çağrıda bulundu. Deli-
bal şöyle devam etti:

“Bu hayvanı 80-100 bin lira arası satıyo-
ruz. Ben ne kazanacağım bu hayvandan? 
Yediği sap, samanı kurtarmıyor. Cumhur-
başkanımız bizi bir görsün. Bankaya borç 
ödeyeceğim. Ziraat Bankası’nda bile faiz 
uyguluyorlar bize. Ben ne kazanacağım ? Bu 
hayvan bana 120-130 bine mal oluyor. Bunu 
100 bin liraya sattığımızda zarar. Devletimiz-
den yardım bekliyoruz, ithalatı durdursun. 
Gelsin bizim hayvanımızı bizden alsın. Tama-
men zarardayız, kimse kazanmıyor. Sadece 
aradaki komisyoncular kazanıyor. Üretici 
kazanmıyor”

Besici Kütbettin Arpacı, hayvancılıkta 
maliyetlerin arttığını ve bu şekilde giderse 
hayvancılığı birçok kişinin bırakabileceğini 
vurguladı. Arpacı, “Besiciler zor durumda. 
Maliyetler pahalı. Alıcıya sıra gelince, alıcı da 
haklı. Yem fiyatları uçtu gitti. Tüm masraflar 
ikiye katlandı. Besicinin durumu iyi değil. 
Böyle olursa herkes bu işleri terk etmeye 
başlar” ifadelerini kullandı.

“EMEKLİ 15 BİN LİRA 
ALIP DA 35-40 BİN LİRAYA 
KURBAN KESEMEZ”
Alıcı Mustafa Karaca’ya kurban fiyatları-

nın sorulması üzerine Karaca, “Parası olana 
normal, parası olmayana zor. 30-35 bin lira-
dan aşağı kurban hissesi yok. Emekli falan 
için çok zor. Gelir kaynağı olmayana zor. 
Eğer yatırımı varsa eskiden, kirada evi falan 
varsa alabilir. Emekli 15 bin lira alıp da 35-40 
bin liraya kurban kesemez” dedi.

“Her sene geçen seneyi aratıyor”
Besici Şadi Şener de maliyetlerin art-

masından dert yanarak, “Alıcı da zor du-
rumda, satıcı da zor durumda. Her sene 
geçen seneyi aratıyor. Mağdur oluyoruz bazı 
zamanlarda. Bir torba yemin olmuş parası 
720 lira. Bunlar o yandan ağlıyor, besici bu 
yandan ağlıyor. Nasıl olacak biz de bilmiyo-
ruz? Bu malın maliyeti 100 bin lirayı geçiyor. 
Her sene geçen seneyi aratıyor, bu sene de 
umduğumuzu bulamıyoruz. Piyasayı düzelt-
sinler. Alıcıya da yazık, satıcıya da yazık” 
diye konuştu.

“BESİCİNİN DURUMU İÇ AÇICI DEĞİL”
Bir başka besici Emin Cömert ise emekli 

yurttaşların kurbanlık alımında zorlandığını 
belirterek, “Şu anda besicinin durumu iç açıcı 
değil. Emekli vatandaşlar sıkıntı çekiyor ama 
onlara da yardımcı olmaya çalışıyoruz. Ne 
biz kazanabiliyoruz ne de onlar kurban kese-
biliyorlar. İsteriz ki herkes kurban kessin ama 
bütçeleri uymadığı için bazı vatandaşların 
kesme durumu olmuyor” dedi.

“VATANDAŞ DA SIKINTIDA, 
BİZ DE SIKINTIDAYIZ”
Küçükbaş hayvan üreticisi Bülent Yetkin 

de, “Besicilerin hali zor durumda. Bir torba 
yem olmuş 750 lira şu an. Günde 6-7 torba 
yem döküyoruz. 7 torba döktüğün zaman 
fiyatlar gelen müşteriye pahalı geliyor. Biz de 
maliyetini düşürmek için yem vermemezlik 
yapamıyoruz. Halimiz ortada işte. 50 bin lira 
desen alamıyorlar, bütçeleri zayıf. Halkın 
keseceği 17-20 bin liralık hayvanlar alıyorlar. 
Emekliler hayvan aldığı çok nadir. Alabiliyor-
lar ama zayıf hayvan alıyorlar. Vatandaş da 
sıkıntıda, biz de sıkıntıdayız. Herkes sıkıntı-
da” dedi.

“HER ŞEY MALİYETLİ”
Besici İrfan Dağ ise “Bir torba yem olmuş 

600-700 lira. Her şey maliyetli” dedi.
Besici Önder Delibal da geçen seneye 

göre maliyetlerin iki katına çıktığını ancak 
kurban fiyatlarının artmadığını belirterek, 
“Besici kan ağlıyor, maliyetler çok yüksek. 
Fiyat girdileri çok yüksek. Kurban fiyatları 
geçen yıl ile aynı. Maliyeler ikiye çıktı. Mali-
yet arttı mı aynı fiyata satarsak karımız hiç 
yok. Mecbur, başka yapacak bir şeyimiz yok” 
ifadelerini kullandı.

Pazarda ortalama kurban fiyatları büyük-
başlar için 100 ile 230 bin lira, küçükbaşlarda 
ise 15 ile 35 bin lira arasında değişiyor.

“TÜM MASRAFLAR 
İKİYE KATLANDI”

Kurban Bayramı’na sayılı günler kala kurban pazarlarında 
besiciler maliyetlerin yüksek, talebin az olmasından şikayetçi

İZMİR (ANKA)- Kurban 
Bayramı'nda yaklaşık 16 
milyon emekli 4 bin lira 
ikramiye alacak. Ancak 
emekliler, bu yıl yüzde 33 
artırılarak 4 bin liraya yük-
seltilen ikramiyenin artan 
yaşam maliyetleri karşı-
sında yetersiz kaldığına 
dikkati çekiyor. 

Ramazan ve Kurban 
Bayramlarında emeklilere 
ödenen ikramiyeler, bu 
yıl bin liradan 4 bin liraya 
çıkarıldı. Emekliler ise 
ikramiyelerinin, temel ih-
tiyaç maddelerindeki artış 
dikkate alınarak, yüksel-
tilmesi gerektiğini ifade 
ediyor.

ANKA Haber Ajansı’na 
konuşan bir emekli, "Ya-
şadığımız ekonomik sıkın-
tıları göz önüne alarak, bu 
tür bayram ikramiyelerinin 
en azından enflasyon ora-
nında artırılması gerekirdi. 
4 bin lira birçok emekli 
için bir şey ifade etmiyor" 
dedi. 

Emekli Mahmut Har-
dal, “Bayram ikramiyesi 
günümüz koşullarında en 
azından bir asgari ücret 
kadar olmalı. Cumhuriyet 
Bayramı da önemli bir 
bayram. Yılda iki defa de-
ğil, en az üç defa olması 
lazım” diye konuştu. 

Belirlenen ikramiyenin 
kimseye yetmeyeceği-
ni belirten Ali Altılar ise 
“Şu anda 4 bin liranın 
bir anlamı yok. Bir maaş 
ikramiye, bir maaş da 
bayram ikramiyesi ol-
ması lazım. 16 bin lira 
para nereye yetiyor? Bu 
bayram evde oturacağız, 
vantilatörün karşısında. 
5-6 sene öncesine kadar 
gidip 10-15 gün yazlıkta 
bir ev tutuyorduk. Şimdi 
hiçbir şey yok. Şimdi 10 
binden 1 gece tutamayız” 
ifadelerini kullandı.  

Bayram ikramiyesinin 
düşük olduğunu dile ge-
tiren Seyit Polat, "Bay-
ramda evdeyiz. Kapıdan 
çıkamıyoruz zaten. Kur-
banın yanından geçmek 
mümkün değil" dedi. 

"İNSANLARIN 
HALİ BERBAT"
Cemal Gök ise 4 bin 

lira ikramiyeyi "dilenciye 
sadaka vermeye" benzete-
rek, şunları söyledi:

"Önceden bin liraydı, 
bir kurbanı alıyordu. Şim-
di tırnağını alamıyoruz. 
Bizi tamamen unuttular. 
İkramiye en az 15 bin lira 
olmalıydı. Yani bir kurba-
nı alacak şekilde olması 
gerekiyordu. 4 bin lirayla 
ne alınır? 2-3 kilo et alır-
sın, başka bir şey alamaz-
sın. Maalesef durumumuz 
acı ama gören yok. İnşal-
lah bir gün duyan olur. 27 
yıl resmi kurumda çalış-
tım, en yüksek dereceden 
emekli oldum. İnanın ki 
asgari ücret alıyorum. 
Bize durmadan nasihat 
veriyorlar; sabır, sabır... 
Onlar sabır yapsın biraz 
da. Biz çok sabrediyoruz, 
yıllardır sabrediyoruz."

Mehmet Bilici ise 
emeklilerin "bittiğini" 
ifade ederek, aldıkla-
rı aylıkların kendilerini 
kurtarmadığını söyledi. 
Bilici, "İnsanların hali ber-
bat. Bak arkadaş emekli, 
geliyor burada çalışıyor. 
Çalışmasa ne yapacak-
sın? Evde aç 5 çocuk var, 
ev kira. İnsanların hali 
zaten berbat. O 4 bin lirayı 
vermeseler daha iyi, alsın 
kendilerine harçlık yapsın-
lar. Milletvekilleri 'Doymu-
yoruz, etmiyoruz' diyor ya, 
bizim emekli onlara versin 
o ikramiyeyi. Onlar çocuk-
larına dağıtsın bakalım 4 

bin yetiyor mu yetmiyor 
mu? Emekli adam aç" 
diye konuştu.

"BİR YERİ 
YAPIYORSUN, BİR 
YERİ KISIYORSUN"   
Bu sene kurban kes-

mekte zorlandıklarını dile 
getiren Neşe Dikilitaş, 4 
bin lira emekli bayram 
ikrameyesinin çok düşük 
olduğunu ifade ederek, 
şunları söyledi:

"İnsanlar bir kurbanlık 
alamıyor, herkes birbirine 
bakıyor. Zaten emeklile-
rin boyunu bükük, aldığı 
maaş belli. Ama kendimiz 
söylüyoruz, kendimiz 
duyuyoruz. Hiç kimse 
bizi dinlemiyor. En azın-
dan 10 bin lira verselerdi 
insanlar üzerini bir şekilde 
tamamlar, bir kurbanlık 
alıp çoluğuna, çocuğuna 
kesebilirdi, komşularına 
dağıtabilirdi. Bayramda 
evdeyiz. Bir yere gidemi-
yoruz. Emekli ikramiyesi 
daha yüksek olsaydı 
çocuklarımla bir gezme-
ye gidebilirdim. Uzaktaki 
yakınlarımızı ziyarete 
gidebilirdik ama maalesef 
yol paraları zaten uçuyor. 
Bir yeri yapıyorsun, bir 
yeri kısıyorsun. Sevdiğin 
bir şeyi bir kilo alacağına 
yarım kilo alıyorsun ya da 
250 gram alıyorsun. Şöyle 
bir kilo alıp da çoluğunla 
çocuğunla masa kurup 
yiyemiyorsun."

Başka bir emekli ise 
aylıklarının asgari ücretin 
yüzde 20 fazlası olması 
gerektiğini belirterek, 
"Seyyanen zam emekli-
lere verilmedi. Memura 
enflasyon var da emekliye 
yok mu? Seyyanen zammı 
emekliye neden vermiyor? 
Ama yerel seçimlerde 
cevabını aldı. Tahmin edi-
yorum genel seçimlerde 
de bir cevap alacak" dedi.

Veli Yel ise "hak ettik-
leri değeri görmediklerini" 
ifade ederek, "Şu anda 
bir kurban 15 bin 500 lira. 
Hiç olmazsa 10 bin lira 
verilmesi lazım. 4 bin lira-
ya kurban mı var? Vallahi 
horoz bile bin lira, 2 bin 
lira. Memur emeklisiyim. 
Biz değerimizi almaya 
çalışıyoruz ama maalesef 
olmuyor. 1-2 kişiyle ol-
muyor, toplumsal olması 
lazım" diye konuştu.   

“EKMEĞİ ZOR 
BULUYORUZ” 
Sevil Ünkü ise emekli 

olmasına rağmen çalış-
mak zorunda kaldığını 
belirterek, üzgün olduğu-
nu ve 4 bin lira bayram 
ikramiyesinin yetmediğini 
ifade etti. Ünkü şunları 
söyledi:

"Bunların hiçbir fay-
dası yok. Çünkü hayat 
çok pahalandı. İki kişi de 
çalışıyor, yine yetmez. 
Patronlar bize bile bayram 
ikramiyesi vermiyor. Maa-
lesef bu hayat şartlarında 
üzgünüm. Emeklilere pek 
değer verildiğini zannet-
miyorum. O çok çok es-
kidendi. Bana 'Git manda 
yoğurdu ye' diyor. Bırak 
yoğurdu, ben sütü bulamı-
yorum. Nasıl yiyeceğim? 
Ekmeği zor buluyoruz 
biz. Karnımızı zor doyuru-
yoruz. Kemeraltı'na yeni 
geliyorum bir yıldır. Yok 
ki param. Ne yapmaya 
geleceğim, boş boş dolaş-
maya... Hayat şartları çok 
zorlaştı. Allah herkesin 
yardımcısı olsun. Bin lira 
artık 100 lira oldu. Bin li-
ranın falan hiç değeri yok 
artık. Nasıl 4 bin nasıl ye-
tecek? Kimseye yetmez 
maalesef."

​​​​​ANKARA (AA) 
Elektrikli araç şarj 
soket sayısı nisan-
da önceki aya göre 
yüzde 2,7 artarak 
29 bin 496'ya yük-
seldi.

Enerji Piyasası 
Düzenleme Ku-
rumunun (EPDK) 
nisan ayına ilişkin 
"Şarj Hizmeti Piya-
sası Aylık İstatistik-
leri" raporuna göre, 
şarj istasyonlarının 
toplam kurulu gücü, 
nisanda önceki 
aya göre yüzde 
3,8 artışla 2 bin 84 
megavat oldu.

Söz konusu 
dönemde toplam 
soket sayısı önceki 
aya göre yüzde 
2,7 artışla 29 bin 
496'ya çıktı. Bu ra-
kam, martta 28 bin 
717 olarak kayıtlara 
geçmişti.

AC şarj soket 
sayısı, yüzde 1,9 
artışla 17 bin 231'e, 
DC şarj soket 
sayısı da yüzde 3,8 
artarak 12 bin 265'e 
yükseldi. Önceki ay 
AC şarj soket sayı-
sı 16 bin 900, DC 
şarj soket sayısı ise 
11 bin 817 olarak 
kaydedilmişti.

Öte yandan, 
martta 220 bin 258 
olan elektrikli araç 
sayısı nisanda yüz-
de 5 artışla 231 bin 
474'e ulaştı.

Elektrikli 
araç şarj soket 
sayısı nisanda 
yüzde 2,7 arttı

ANKARA (ANKA)-Türkiye İsta-
tistik Kurumu'nun (TÜİK) 2023 yılına 
ilişkin "Enerji Hesapları"na göre, 
toplam enerji akışları 19 bin 384 
petajul olarak hesaplandı. Enerji 
ürünlerinin nihai kullanımında 2023 
yılında petrol ürünleri yüzde 40,9 ile 
ilk sırayı aldı. 

TÜİK, 2023 yılına ilişkin "Enerji 
Hesapları"nı açıkladı. TÜİK'in fizik-
sel enerji akış hesapları çalışmasına 
göre, 2023 yılında toplam enerji 
akışları 19 bin 384 petajul oldu. Top-
lam fiziksel enerjinin kaynakları içe-
risinde, enerji ürünleri (taş kömürü, 
motorin, yakacak odun, vb.) yüzde 
53,3 ile en büyük paya sahip oldu. 
Enerji artıklarının payı yüzde 36,4 
olurken, doğal enerji girdilerinin payı 
ise yüzde 10,3 olarak hesaplandı.

Fiziksel enerjinin varış yerleri 

itibarıyla, 2023 yılında, ekonomik 
faaliyetler yüzde 52,2 ile en büyük 
payı alırken; hanehalklarının oranı 
ise yüzde 9,1 olarak hesaplandı. 
Toplam enerji kullanımına göre, 
ekonomik faaliyetler içerisinde ise 
en büyük pay yüzde 41,2 ile imalat 
sanayinin oldu.

Enerji ürünlerinin nihai kullanımı 
2023 yılında 5 bin 527 petajul oldu. 
Nihai enerji kullanımında hane-
halklarının payı yüzde 32,1 oldu. 
Ekonomik faaliyetler içerisinde en 
büyük payı yüzde 31,8 ile imalat sa-
nayi alırken, imalat sanayini yüzde 
23,1 ile ticaret, hizmetler ve kamu 
sektörü takip etti.

ENERJI ÜRÜNLERININ 
NIHAI KULLANIMINDA EN 
ÇOK PETROL ÜRÜNLERI 
TÜKETILDI
Enerji ürünlerinin nihai kullanı-

mında 2023 yılında petrol ürünleri 
yüzde 40,9 ile ilk sırayı aldı. Petrol 
ürünlerini sırasıyla, yüzde 22,2 ile 
elektrik, yüzde 21,9 ile doğal gaz, 
yüzde 8,4 ile kömür ürünleri, yüzde 
5,1 ile ısı ve yüzde 1,6 ile diğer 
ürünler takip etti.

TÜİK: 2023 yılında enerji ürünlerinin nihai 
kullanımında en çok petrol ürünleri tüketildi

ANKARA (AA) - Küresel enerji 
depolama kapasitesinin 2024 sevi-
yesine göre 7 kat artışla 2040'ta 4 
teravatı aşacağı hesaplanıyor.

Rystad Energy'nin yayımladığı 
"Enerji Depolama Görünümü - 
Mayıs 2025" raporuna göre, toplam 
kurulu depolama kapasitesi 2024 
itibarıyla 0,5 teravata yaklaştı.

Söz konusu kapasitenin 2040'a 
kadar 4 teravatı aşacağı, böylece 
enerji depolama altyapısının 2024 
seviyesine göre 7 kat artacağı tah-
min ediliyor.

Batarya enerji depolama sistem-
leri (BESS) açısından rekor düzeyde 
büyümenin gerçekleştiği 2024'te kü-
resel çapta yaklaşık 200 gigavatsaat 
yeni depolama kapasitesi devreye 
alındı. Bu, bir önceki yıla kıyasla 
yüzde 80'lik bir artışa karşılık geldi. 
Çin, bu kapasite artışının yarısından 
fazlasını tek başına sağlarken, onu 
ABD, Avustralya, Birleşik Krallık ve 
Almanya takip etti.

Raporda, güneş ve rüzgar gibi 
kesintili kaynakların yaygınlaş-
masının, esnek ve güvenilir enerji 
depolama çözümlerine olan ihtiyacı 
artırdığı belirtildi. Buna göre, BESS 
sistemlerinin şebekelere enteg-

rasyon sürecinde oynadığı 
rol, sadece üretim-tüketim 
dengesini sağlamakla sınırlı 
kalmadı, aynı zamanda fiyat 
dalgalanmalarını azaltma ve 
sistem kararlılığını güçlendir-
me açısından da kritik hale 
geldi.

Rapora göre, batarya pro-
jelerinin maliyetleri de önemli 
ölçüde geriledi. Geçen yıl, 
BESS projelerinin ortalama 
kurulum maliyeti kilovatsaat 
başına 300 doların altına 
düştü. Elektrik depolamanın 
düzlenmiş maliyeti ise bazı 
projelerde megavatsaat başına 60 
dolar seviyelerine kadar indi. Bu 
düşüş, kısa vadeli piyasalarda gün 
içi fiyat farklarından yararlanma 
fırsatını artırdı.

Negatif elektrik fiyatlarının yay-
gınlaştığı 2024'te, batarya sistemleri 
giderek daha fazla fiyat dengeleme 
aracı olarak öne çıktı. Aşırı güneş 
üretiminin olduğu öğle saatlerinde 
fazla enerjiyi depolayan sistemler, 
akşam zirve saatlerinde bu enerjiyi 
şebekeye geri vererek arz fazlasını 
talep yoğunluğuna kaydırdı.

Bu gelişmelerin en net gözlem-

lendiği örneklerden biri Kaliforniya 
oldu. Eyaletteki batarya sistemleri 
2025 başı itibarıyla akşam ve gece 
saatlerinde elektrik talebinin yüzde 
11'ini karşıladı. 12 gigavatı aşan 
batarya kapasitesiyle Kaliforniya, 
şebekesini daha yüksek oranlı 
güneş enerjisi ile çalışabilir hale 
getiren bölgelerin başında geldi.

Raporda ayrıca, güneş enerjisi 
üretiminin 2050'ye kadar 10 kat 
artmasının beklendiği bir ortamda, 
enerji depolama çözümlerinin küre-
sel elektrik sistemlerinin karbonsuz-
laştırılmasında temel unsur olmaya 
devam edeceği ifade edildi.

Küresel batarya depolama kapasitesi 
2040'a kadar 7 kat artacak
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SOLDAN SAĞA
1. Sulu, cıvık hamur... İçten bağlılık, 

sağlam, güçlü dostluk... 2. İnsanlarda, 
hayvanlarda deri ile kemik arasındaki 
kas ve yağdan oluşan tabaka... Su 
koymaya yarayan kap... Gelenek 
(eski)... 3. Damıtmaya yarayan, damıtma 
işinde kullanılan araç, damıtıcı... Deniz 
kuvvetlerinde, rütbesi tümamiral ile 
oramiral arasında bulunan, kara ve hava 
kuvvetlerindeki korgeneralin dengi olan 
subay... 4. Birçok kalın direk yan yana 
bağlanarak yapılan, düz ve korkuluksuz 
deniz veya ırmak taşıtı... Anırtmak işi... Su 
yosunu... 5. Kocaelili olma durumu... 6. 
Tiksinme, iğrenme (eski)... At, eşek, öküz 
vb. yük hayvanlarının tırnaklarına çakılan, 
ayağın şekline uygun demir parçası... Dar, 
uzun ve hafif bir yarış kayığı, kik... 7. Yığın 
durumundaki yakacak odun için kullanılan, 
bir metreküpe eşit hacim ölçüsü birimi... 
Cemaate namaz kıldıran kimse... Öldürme, 
yok etme, telef etme... 8. Rütbesiz asker, 
nefer... Aynı gerilimdeki besleme hattı veya 
çıkışların toplandığı ve dağıtıldığı boru 
veya iletken çubuk veya lama... Aşmak işi... 
Binme, yük çekme, taşıma vb. hizmetlerde 
kullanılan, tek tırnaklı hayvan... 9. Türemiş 
veya üretilmiş şey... Oturmak için evlerin 
önüne taş ve çamurdan yapılan set (halk 
ağzı)... Başarısız... 10. İkisi bir arada doğan 

(çocuk)... Güneş doğmadan önceki alaca 
karanlık, fecir... Amonyaktaki hidrojen 
yerine, tek değerli hidrokarbonlu köklerin 
geçmesiyle oluşan ürünlerin genel adı... 11. 
Yeşermiş yer... Güzel bir rastlantı olarak, ne 
mutlu... 12. İki şeyi birbirinden ayıran uzaklık, 
açıklık, aralık, boşluk, mesafe... Gökkuşağı... 
13. Susamak işi... Malalamak işi... 14. 
Erişmek işi... Kürek yarışlarında sancak ve 
iskelesinde ayrı ayrı oturaklarda ve sadece 
birer küreği olan tekne... 15. Okul, iş yeri 
vb.ni kapatmak, çalışmasına ara vermek... 
Bir ülkede ithal edilecek malların çeşitlerini, 
oranlarını veya miktarlarını gösteren liste...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Engel, uymazlık (eski)... Sirkeye 

tadını ve özelliklerinden birçoğunu veren 
asit, sirke ruhu... 2. Yenmek (eski)... Sinema 
veya tiyatroda teknik ustalıkla yapılan 
gösteri... Rutenyum elementinin simgesi... 
3. Kullanılması önlenmiş, el konulmuş... 
Başkanlık (eski)... 4. Başkaldırıcı... Güzel 
konuşma (eski)... İran’dan geçerek Kuzey 
Hindistan’a yerleşen halk veya bu halktan 
olan kimse... 5. İçbükey (eski)... Karada, 
denizde, gölde veya akarsularda evcil 
olmayan hayvanları vurma veya yakalama 
işi... İçine alan, kaplayan, kapsayan (eski)... 
6. Kar, süt vb.nin rengi, beyaz... Irmak... 

Telaş... 7. Çakıl taşı... Küçük, dar yer veya 
hücre (eski)... Metneryum elementinin 
simgesi... 8. Dört köşe yelkenlerin yan 
yakalarına, alt tarafa doğru bağlanan halat... 
Bir veya birden çok öncülü, önceden bilindiği 
varsayılarak kaldırılmış olan tasımsal 
çıkarım... 9. Sırtına alıp yüklenmek... Dolaylı 
olarak anlatma, üstü kapalı olarak belirtme, 
işaretleme, anıştırma, ihsas... 10. Etken, 
etmen, sebep, faktör... Şiilik... Giysi, yorgan 
çarşafı, yastık kılıfı vb.nin gereken belirli 
yerlerine düğmenin geçirilebilmesi için iplikle 
örülerek, parça geçirilerek veya biye ile 
yapılan küçük yarık... 11. Ardahan iline bağlı 
ilçelerden biri... İşaret... Sözleşme, antlaşma, 
bağlaşma (eski)... 12. Ansızın ortaya çıkan... 
Ramazanda iftar açmak için ilk ağızda 
yenilecek ve içileceklerin tümü... 13. Asıl 
yurdu Buhara'da Karakul bölgesi olan ve 
yurdumuzda da yetiştirilen, tüyleri uzun 
ve kıvırcık bir cins koyun, karagül... Canlı 
bir biçimde (çalınmak)... 14. Anüsle ilgili... 
Allah’ın buyruklarını yerine getirme, ibadet 
etme... Boy, endam (eski)... 15. Telgraf 
iletişimini sağlayan tel... Ağabey (halk ağzı)...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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Yaza formda girmenizi 
sağlayacak öneriler

Beslenme ve Diyet Uzmanı Bensu Enyüksek, 
yaza formda girmenin 7 etkili yolunu anlattı, 

önemli uyarılar ve önerilerde bulundu
HABER MERKEZİ- Yaz mev-

siminin yaklaşmasıyla birlikte pek 
çok kişi fit bir vücuda sahip olmanın 
yollarını arıyor. Bunun için kimileri 
birkaç hafta içinde hızlı kilo vermek 
için internetten ve sosyal medyadan 
duyduklarıyla şok diyetlere yönelip  
sağlıklarını tehlikeye atabilirken, 
kimileri ise diyetin ‘kişiye özel’ 
olduğunun bilinciyle uzmana danı-
şıyor. Acıbadem Taksim Hastanesi 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Bensu 
Enyüksek “Yaza formda girmek 
isteyenler kesinlikle şok diyetlerden 
ve kulaktan dolma bilgilerle hare-
ket etmekten kaçınmalıdır. Bu tarz 
diyetler verilen kiloların kısa sürede 
fazlasıyla geri alınmasına yol açar-
ken, hayati riske de neden olabilir. 
Diyetin kişiye özel olduğunun bilin-
mesi, dengeli ve yeterli beslenmeye 
önem verilmesi ve kalori açığı oluş-
turmak için mutlaka günlük yaşam 
alışkanlıkları arasına düzenli ve 
tempolu yürüyüşün katılması hem 
kilo kontrolünü sağlamak hem de 
enerjik ve sağlıklı bir yaz geçirmek 
için en önemli adımlardır” diyor. 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Bensu 
Enyüksek, yaza formda girmenin 7 
etkili yolunu anlattı, önemli uyarılar 
ve önerilerde bulundu. 

ANTIOKSIDANLARDAN 
ZENGIN BESLENIN
Yaz aylarında artan güneş maru-

ziyeti ve çevresel faktörler, vücutta 
serbest radikal üretimini artırarak 
hücre hasarına yol açabilir. Antiok-
sidanlar vücudu serbest radikalle-
rin zararlı etkilerine karşı koruyan 
maddelerdir. Ancak sadece hücre 
hasarını önlemekle kalmazlar, aynı 
zamanda vücudun metabolik süreç-
lerini destekleyerek yağ yakımını 
kolaylaştırıp kilo verme sürecine de 
doğrudan katkı sağlarlar. Antioksi-
dan besinler düşük kaloriyle yüksek 
besin değerine ulaşmanızı sağlar ve 
ani acıklamaları, abur cubur tüketi-
mini önleyerek dengeli bir beslenme 
planı oluşturmanıza yardımcı olur-
lar. C, A ve E vitamini, polifenoller 
ve flavonoidler gibi antioksidan bile-
şikler; renkli sebze ve meyvelerde, 
yeşil yapraklılarda, yaban mersini, 

çilek, domates, havuç, zeytin-
yağı, ceviz ve yeşil çay gibi 
besinlerde bolca bulunur. 
Günlük öğünlerinize farklı 
renklerde sebze-meyve 
ekleyerek hem yazın 
formda ve enerjik olabi-
lir  hem de hücrelerinizi 
koruyabilirsiniz.

ÖĞÜN 
ATLAMAYIN, 
DENGELI 
BESLENIN
Gün boyunca düzen-

li öğünler tüketmek, kan 
şekerinin dengede kalması-
na yardımcı olur. Özellikle sabah 
kahvaltısı, gece boyu yavaşlamış 
olan metabolizmanın yeniden aktive 
olmasını sağlar. Öğün atlamak, 
açlık hissini artırır ve bir sonraki 
öğünde aşırı yemek yeme davra-
nışını tetikleyebilir. Öğünlerinizde 
protein, sağlıklı yağ, sebze ve lifli 
karbonhidrat içeren dengeli bir da-
ğılım olmalıdır. Ayrıca ana öğünler 
dışında, ara öğünlerde kuruyemiş, 
yoğurt, meyve, kuru meyve gibi 
sağlıklı atıştırmalıklar tercih ederek 
iştahınızı yönetebilirsiniz. 

HER ÖĞÜNDE PROTEIN 
ALIN
Protein, kas dokusunun korun-

ması, bağışıklık sisteminin güçlen-
mesi ve tokluk hissinin sağlanması 
için oldukça önemlidir. Yaza hazır-
lanırken sağlıklı kilo vermek ve kas 
kaybını önlemek için yeterli protein 
alımı mutlaka sağlanmalıdır. Günde 
ortalama olarak vücut ağırlığının 
kilogramı başına 0.8-1 gram protein 
alınması önerilir. Hayvansal protein 
kaynakları (yumurta, et, tavuk, balık, 
hindi, süt ve süt ürünleri) kadar bitki-
sel proteinler (bezelye, mercimek, 
nohut, kinoa) de günlük diyete dahil 
edilmelidir. Öğünlerinizin ortasında 
protein tüketmek, insülin tepkisi-
ni dengeler ve uzun süreli tokluk 
sağlar.

MEVSIM SEBZE VE 
MEYVELERIYLE RENKLI 
TABAKLAR HAZIRLAYIN 
Beslenme ve Diyet Uzmanı 

Bensu Enyüksek “Mevsiminde 

tüketilen sebze ve meyveler besin 
ögesi açısından daha zengindir. Yaz 
aylarında çıkan sebze ve meyve-
lerin genellikle su oranları yüksek, 
kalorileri düşük ve lif içerikleri 
fazladır. Bu özellikleriyle kilo kont-
rolünü desteklerken aynı zamanda 
bağırsak sağlığını da iyileştirirler. 
Renkli tabaklar oluşturmak, farklı 
vitamin ve minerallerin alınmasını 
sağlar. Örneğin, domates likopen 
açısından, yeşillikler folik asit ve K 
vitamini açısından zengindir. Her 
öğünde tabağınıza en az 2 farklı 
renkte sebze eklemeye çalışın” 
diyor. 

TUZU AZALTIN, ÖDEMLE 
VEDALAŞIN
Yaz aylarında vücutta en sık 

karşılaşılan sorunlardan birinin 
ödem olduğunu belirten Beslenme 
ve Diyet Uzmanı Enyüksek şöyle 
konuşuyor: “Aşırı tuz tüketimi, hücre 
dışına su çekilmesine neden olur 
ve ödemi arttırarak şişkinlik hissi 
yaratır. Özellikle işlenmiş gıdalar, 
hazır soslar, salam, sosis, cips 
gibi ürünler yüksek oranda sod-
yum içerdiklerinden vücutta ödem 
tutmaktadır. Bu ürünlerin yerine 
taze pişmiş yemekler ve doğal 
baharatlarla hazırlanmış tarifler 
tercih edilmelidir. Limon suyu, sirke, 
sarımsak, karabiber, kekik gibi lez-
zetlendiriciler hem yemeğin lezzetini 
artırır hem de tuz ihtiyacını azaltır. 
Ayrıca ananas, maydanoz, salatalık 
gibi doğal ödem atıcı besinler de 

diyetinize eklenebilir. Her gün en az 
2 litre su içmek de hem metaboliz-
mayı hızlandırır hem de cildin nem 
dengesini korur.”

SAĞLIKLI YAĞLARA 
SOFRANIZDA YER VERIN
"Yağsız diyet" algısı, özellikle 

kilo vermek isteyen bireyler ara-
sında yaygındır. Oysa vücut için 
bazı yağlara mutlaka ihtiyaç vardır. 
Omega-3 yağ asitleri (örneğin ceviz, 
somon vb), iltihap azaltıcı etkisiyle 
hem kalp sağlığını destekler hem de 
cilt ve saç kalitesini iyileştirir. Zeytin-
yağı gibi tekli doymamış yağlar ise 
kötü kolesterolü düşürmeye yardım-
cı olur. Yağları tamamen kesmek 
yerine, sağlıklı yağları doğru mik-
tarda ve doğru kaynaklardan almak 
hem diyetin sürdürülebilirliğini artırır 
hem de tatmin hissini yükseltir.

BESLENMENIZI MUTLAKA 
EGZERSIZLE DESTEKLEYIN
Sağlıklı kilo verme sürecinde; 

yeterli ve dengeli beslenmeye dikkat 
etmek kadar bunu her gün düzenli 
egzersizle desteklemek de kritik 
önem taşımaktadır. Doğru egzersiz 
programı sayesinde hem daha hızlı 
yağ yakımı sağlanır hem de vücut 
şekillenerek daha fit ve sağlıklı bir 
görünüme kavuşur. Ayrıca düzenli 
fiziksel aktivite, enerji seviyesini 
artırır, stresi azaltır ve genel ruh 
halini iyileştirir. Açık havada haftada 
en az üç gün, bir saat orta tempolu 
yürümek sağlıklı kilo verme sürecin-
de en büyük destekçiniz olacaktır. 

HABER MERKEZİ- Tü-
tün kullanımı hem bireylerin 
hem de toplumun sağlığını 
ciddi şekilde tehdit eden bir 
alışkanlıktır. Dünya Sağlık 
Örgütü verileri her yıl yaklaşık 
8 milyon kişinin tütün kulla-
nımına bağlı hastalıklar, 1.2 
milyon kişinin de tütün ürünü 
kullanmadığı halde sigara 
dumanına maruz kalarak pasif 
içicilik nedeniyle yaşamını 
yitirdiğini göstermektedir.  

Tütün ve tütün ürünleri 
kullanımının, akciğer kanseri 
başta olmak üzere diğer kan-
serlerin gelişiminde, KOAH 
(kronik obstruktif akciğer 
hastalığı), tekrarlayan alt ve 
üst solunum yolları gibi birçok 
solunum yolu hastalığının 
ortaya çıkmasında temel et-
kendir. Hastalıkların en önemli 
3 belirtisi ise; 3 haftadan uzun 
süren öksürük, nefes darlığı 
ve balgam (kanlı da olabilir) 
şeklinde bilinmektedir. Memo-
rial Ankara Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Bölümü’nden 
Prof. Dr. Füsun Ülger, “31 
Mayıs Dünya Tütünsüz Günü” 
öncesi tütün ve tütün kulla-
nımının zararları hakkında 
bilgiler verdi. 

Tütün ve tütün ürünleri 
kullanımı akciğer sağlığını 
olumsuz etkilemektedir. Kul-
lanıldığı andan itibaren bütün 
organlara zarar vermeye 
başlamaktadır. Neden olduğu 
başlıca hastalıklar;

1.	KOAH 
2.	Akciğer kanseri 
3.	Tekrarlayan alt ve üst 

solunum yolu enfeksi-
yonları 

4.	Diğer organ kanserleri 
5.	Kalp ve damar hasta-

lıkları 
PASIF IÇICILIK 
DE AKCIĞER 
HASTALIKLARINA 
NEDEN OLABILIR
Tütün ürünleri kullanma-

yan bir birey de, pasif içicilik 
yoluyla akciğer hastalıklarına 
yakalanabilmektedir. Tütün 
sadece kullanan kişiye değil, 
çevresine de zarar vermek-
tedir. Özellikle risk grubunda-
kiler, çocukluk dönemi maruzi-
yeti olanlar ve kadınlardır. 
Evde veya kapalı ortamlarda 
sigara içilmesi çocuklarda 
astım ve akciğer hastalıkları-

na neden olmaktadır. Sigara 
içmeyen kadın KOAH hastalar 
olabilmektedir. 

AKCIĞER KANSERINE 
YAKALANANLARIN 
%90’I SIGARA 
TÜKETIYOR 
Akciğer kanseri başta 

olmak üzere, karaciğer, 
mesane, dil, dudak, gırtlak 
ve yemek borusu kanserleri-
ne de neden olabilmektedir. 
Akciğer kanseri olanların ve 
KOAH olanların %90’ı sigara 
kullananlardır. Kadınlarda 
KOAH görülme artışı sigara 
kullanımının artmasıyla 
orantılıdır. Tütün ve tütün 
ürünleri içerisinde nargile, 
sarma sigara ve elektronik 
sigaralar da vardır. Elektronik 
sigara zararsız sanılmaktadır 
fakat solunum sistemine ver-
diği hasar akciğer gelişimini 
tamamlamamış gençler için 
çok tehlikeli olmaktadır. Uzun 
vadede etkileri daha net 
ortaya çıkacaktır ama şuanda 
bile etkileri görülmektedir. 
Elektronik sigara kullanan 
kişilerde, akciğer sönmesi ve 
akciğer zarında sıvı birikmesi 
gibi durumlar ortaya çıkabil-
mektedir. 

Hastalar en çok 3 haf-
tadan uzun süren öksürük, 
kanlı balgam ve nefes darlığı 
belirtileriyle hastaneye baş-
vurmaktadır. Hastalıkların 
tanısında kullanılan en önemli 
tetkikler ise akciğer grafisi ve 
solunum fonksiyon testidir. 
Solunum fonksiyon testi, 
astım ve KOAH tanısında en 
önemli yol göstericidir. Akciğer 
grafisi ise, ciğerlerdeki kitle 
veya nodüllerin saptanmasına 
yardımcı olmaktadır. 50 yaş 
üstü sigara içen kişilerin, 3 
haftadan uzun süren öksürük, 
nefes darlığı ve balgam (kanlı 
da olabilir) gibi şikayetleri 
var ise tomografi çektirmesi 
önerilmektedir. Hasta, 50 yaş 
altında balgam ve öksürük 
belirtilerine sahip ise yine ileri 
tetkikler yapılması gereke-
bilir. Sigara içme süresi 20 
yılı geçmiş kişilerin, düzenli 
olarak yıllık akciğer grafisi 
ve solunum fonksiyon testi 
yaptırması gerekmektedir. 

Sigaranın 
yol açtığı 
5 hastalık

HABER MERKEZİ- Akciğerdeki 
doku ve hücrelerin kontrolsüz bir şekilde 
çoğalmasıyla ortaya çıkan akciğer kanseri, 
çoğunlukla belirti vermeden sessizce 
ilerliyor. Tüm kanserlerin %12- %16’sını 
oluşturan akciğer kanseri, kadınlar ve 
erkeklerde kansere bağlı ölümlerin en 
başında geliyor. Ancak akciğer kanseri 
taramalarıyla belirtiler ortaya çıkmadan 
erken evrede teşhis edilebilen bu 
hastalıkta doğru tedavi planlaması ile 
yaşam kalitesi ve süresi artırılabiliyor. Bu 
nedenle sigara kullananlar başta olmak 
üzere orta yaş ve üzeri bireylerin düzenli 
bir şekilde akciğer kanseri taraması 
yaptırması tavsiye ediliyor. Memorial Şişli 
Hastanesi Göğüs Cerrahisi Bölümü’nden 
Prof. Dr. Çağatay Saim Tezel, akciğer 
kanserinin nedenleri ve tedavi yöntemleri 
hakkında bilgi verdi.   

AKCIĞER KANSERI BELIRTI 
VERMEDEN ÖNLEM ALINMALI
Akciğerdeki doku ve hücreler kont-

rolsüz bir şekilde büyüyerek akciğer 
kanserini oluşturmaktadır. Tümör hücresi 
olarak da tanımlanabilen bu hücreler, 
hızla çoğalır ve zamanla kitlesel bir yapı 
oluşturur. Kanserin ilerlemesiyle birlikte 
kanser hücreleri, çevre doku ve organla-
ra yayılmaktadır. Bazı vakalarda kanser 
hücrelerinin dolaşım sistemine karışma-
sıyla kanser, uzak organlara da sıçramak-
tadır. Metastaz olarak da tanımlanan bu 
durumda hastalığın tedavisi çok daha zor 
olmaktadır. Akciğer kanseri, genellikle be-
lirti vermeden sessizce ilerler. Bu yüzden 
erken evrede fark edilmesi zordur. Akciğer 
kanseri belirtileri oldukça geniş bir yel-
pazede yer almaktadır. Hastalığın erken 
dönem belirtileri şöyle sıralanabilmektedir:

•	 Yüzde şişme
•	 Ses kısıklığı
•	 Lenf bezlerinin şişmesi
•	 Halsizlik ve güçsüzlük
•	 Yüksek ateş
•	 Nedeni anlaşılamayan kilo kaybı
•	 Parmaklarda şekil bozukluğu
•	 Baş dönmesi
•	 Yutkunma zorluğu

Kanser oluşumunun akciğerlerde 
başlaması, birincil (primer) akciğer kanseri 
olarak tanımlanırken, vücudun farklı bir 
yerinde oluşan fakat akciğerlere metastaz 
yapan akciğer kanseri türüne ise ikincil 
(sekonder) akciğer kanseri denir. Primer 
akciğer kanseri ise küçük hücreli (yulaf 
hücreli) akciğer kanseri ve küçük hücreli 
olmayan akciğer kanseri olmak üzere 
iki ana grupta incelenir. Primer akciğer 
vakalarının yaklaşık %88’i küçük hücreli 

olmayan grupta yer alır
Akciğer kanseri taraması, belirtiler 

ortaya çıkmadan hastalığı erken bir 
aşamada bulmak için testlerin kullanıldı-
ğı bir işlemdir. Diğer kanserlerin aksine, 
akciğer kanseri için rutin tarama dünya 
çapında yaygın değildir. Ancak araştırma-
lar akciğer kanseri taramasının hastanın 
hayatta kalma oranlarını artırabileceğini 
göstermiştir. Akciğer kanseri, kanser 
türleri arasından en çok ölüme neden olan 
kanser türü olmaya devam etmektedir. 
Akciğer kanseri riski yüksek olan sigara 
kullanan bireyler başta olmak üzere orta 
yaş ve üzerindeki bireylerde düşük doz BT 
tarama programlarının devreye alınması 
hayatların kurtarılmasını sağlayabilir ve 
bu yıkıcı eğrinin değişmesine yardımcı 
olabilir. Akciğer kanseri taraması ile ilgili 
yapılan en büyük çalışmanın sonuçları 

2011 yılında yayınlanmıştır. Bu çalışmada 
düşük doz BT taramalarının, göğüs rönt-
genlerine kıyasla akciğer kanseri kaynaklı 
ölüm sayısını %20 oranında azalttığı tespit 
edilmiştir. Belçika ve Hollanda'da 2020 yı-
lında yapılan ikinci büyük araştırmada ise 
düşük doz BT taramaları yapılan yüksek 
riskli akciğer kanseri erkeklerde, ölümlerin 
%24 oranında azaldığı görülmüştür.

Akciğer kanser taraması hastasının hayatta kalma oranını artırıyor

Prof. Dr.
Füsun Ülger

Diyet 
Uzmanı
Bensu 

Enyüksek

Prof. Dr. Çağatay 
Saim Tezel
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HALTERDE MADALYA YAĞMURU
HABER MERKEZİ- Kazakistan’ın 

Almata şehrinde organize edilen Görme 
Engelliler Powerlifting ve Benc Press Dünya 
Kupası’nda Milli sporcularımız 4 altın, 2 
gümüş ve 2 bronz olmak üzere toplam 8 
madalya kazandı.

Kadınlar 60 kiloda Milli sporcumuz Gü-
listan Özdemir, Benc Press kategorisinde 67 
ve 68 kiloluk kaldırışlarıyla 2 Dünya rekoru 
kırarak altın madalyanın sahibi oldu. 67.5 kilo 
kadınlarda sporcumuz Döndü Kanat ise Benc 
Press branşında altın madalya kazandı.

DOĞRU SÖZE NE DENIR?

Eğer adalet istiyorsan, zenginlerin sözlerine 
değil, fakirlerin gözlerine bakacaksın

Güray SOYSAL                                     soysalguray@gmail.com

ESERİNİZLE (!) GURUR DUYUN

Güray SOYSAL                                     soysalguray@gmail.com

BANA GÖRE...

1950 yılında 
Konya’da 

dünyaya gelen bisiklet 
sporumuzun efsane-
si  şu an  çiftlikte çalı-
şıyor. Bisiklet sporuna  
1967’de başladı. 76 
yılına geldiğinde bu 
spora hem antrenör hem de sporcu olarak hizmet 
etmeye başladı. Bisiklet sporundan kopuşu 1977’de 
oldu. O dönem İsviçre Turu’nda kazanabileceği bir 
turda 11’inci oldu.

Cumhurbaşkanlığı bisiklet turu da dahil olmak 
üzere birçok müsabakada dereceye girdi.

Unutulmayanlar

KORKAKLAR ER MEYDANINDAN KAÇTI

BU ESERiN 
DEĞERiNi BiLELiM

100 METRELiK YARIŞTA OLANLAR

BAŞKENT’iN YüZü GüLECEK Mi?

115 yıllık Ankaragücü ne 
duruma düşürüldü.

Kasasında bir kuruşu 
olmayan, yöneticilerin becerik-
sizliği nedeniyle 2 milyara yakın 
borcun içine sokulan, FIFA 
tarafından şimdilik 10 transfer 
yasağı konulan, sadece geçen 
sezon 5 teknik adamla yol 
geçen hanına dönen, persone-
line 3 aydır maaş ödemeyen 
önümüzdeki sezon 2’nci Ligde 
boy gösterecek ve Başkent 
Ankara’nın marka değeri olan 
Ankaragücü’nü şimdi korkma-
yan ve yürekli adamlar yöne-
tecek.

Ankaragücü’nü kendilerinin 
siyasi marka değeri yapanlar, 
Genel Kurul’a gelmeyip, Yöne-

tim ve Denetçi raporlarını kulüp 
Müdürüne okutanlara karşı 
dik duran yürekli adam Gazi 
Ercüment Tekin‘in ve ekibinin 
işi çok zor.

Korkarım...
Ümit ederim ki bu görüntü ile 
Ankaragücü daha aşağılara 
inip dibe vurma durumu ile 
karşılaşmaz.

Gazi 
Ercüment 

Tekin

YÜREĞİ İLE 
GÖREVDE

Geçen sezon tüm 
tahminleri yıkarak 

Süper Lige çıkma başarısını 
gösteren Gençlerbirliği’nin 
şimdi önündeki de Genel 
Kurul’u bekliyor.

Geçen sezon Başkent 
Ankara’nın futbolda yüzünü 
güldüren 102 yıllık bu tarihi 
kulüp, 14 Haziran’da  Genel 
Kurul’unu yapacak ve Süper 
Ligin yeni yönetici kadrosu 
ile boy gösterecek.

Kulislerden sızan haber-
lere göre, Genel Kurul’da 3 
Başkan adayı yarışacak.

Birincisi ve şanslısı olan 
halen iş başındaki Osman 
Sungur ve ekibini 100 metre-
lik yarışta 80 metreden start 
alacağına inanıyorum.

Bu denli kesin konuşuyor 
olmamın nedeni, Osman 

Sungur ve ekibi, Hüseyin 
Eroğlu ile çıktığı zorlu yarışta 
hedefe varmanın başarısını 
elinde tutuyor olması.

İkinci Başkan adayı ise, 
geçen sefer 1 oyla kaybettiği 
Bakanlık yarışının rövanşını 
almak istiyor. Bu sefer yola 
2.5 milyon Euro koyarak, 
çıkmak istiyor.

3’ncü aday ise dostum ve 
kardeşim Arif Ölmez.

Ben şansının fazla olaca-
ğını zannetmiyorum, ancak 
Gençlerbirliği sevgisinin 
olduğuna kalıbımı basarım.

Dediğim gibi, 14 
Haziran’da Yenimahalle’de-
ki Nazım Hikmek kongre 
ve kültür Merkezinde saat 
10.00’da başlayacak yarışta, 
mevcut Başkan Osman Sun-
gur büyük bir avantaja sahip.

Osman 
Sungur

Murat 
Şamil Şen

Arif 
Ölmez

Başkent Ankaralıların hizmete 
girmesini dört gözle beklediği 

19 Mayıs Stadının inşaatının biteceği-
ni öğrenince sevindim.

Önce 45 bin, sonra 50 bin kişilik 
olmasına karar verilen 19 Mayıs Sta-
dının 2026’nın sonlarına doğru bitece-
ğine inanmaya başladım. Bu müjdeyi 
proje Müdürü Cem Saraçlar verdi.

Stadın mevcut durumu bizzat 
gidip gördüm.

Gerçi teknik adam olmadığım
halde, işçilerin gece gündüz çalışma-
sına şahit oldum.

Daha önce 2027’de biteceği söy-
lenen ve modern görüntüsü ile hizmet 
verecek olan 19 Mayıs Stadının bitme 
aşamasının öne çekilmesi, her Baş-
kentli gibi beni de mutlu etti.

Tabii, 19 Mayıs’ın ilk başlardaki 
maliyet hesapları oldukça kabarık 
olma durumu ile karşı karşıya...

Ankara Büyükşehir Belediyesi’ne ait 
Türkiye’nin en büyük tarım ve park yerine 

sahip. Gölbaşı’nın geçtikten sonra 5 kilometre 
uzağında bulunan 3.5 milyon metreküp BAKAP 
arazisi Başkentlilerin nefes alacağı bir tesis olarak 
hizmette. Burası aynı zamanda büyük spor organi-
zasyonlarının yapılacağı bir tesis.

BAKAP’ın ilk sportif değerlendirmesini Ankara 
Büyükşehir Belediyesi gerçekleştirdi. Organizas-
yonu mükemmel olan yarı maraton adı verilen 
müsabakalara katılanlar değerlendirildi.

Her türlü hizmeti veren BAKAP şimdi Büyük 
Ankara Maratonu'nun yapılması için hazır bekli-
yor.

Yeter ki..
Atletizm Federasyonu yetkilileri , Başkentlile-

rin hasret kaldıkları bu büyük organizasyon için, 
kıllarını oynatsınlar...

SEYİT 
KIRMIZI

A.Gücü yönetimi taraftarlar için her çareyi deneyecek

SIKINTILARDAN 

KURTULMAK 

iSTiYORLAR DELEGELiĞE 
KAPILAR AÇILDI
Yapılan duyuruda sarı-lacivertli gerçek taraftarların delege olmaları konusunda yardım edilecek

HAKAN ŞAHİN

Her türlü sıkıntıdan kurtulmak is-
teyen Ankaragücü’nün yönetimi, 

taraftarların delege olması konusunda 
kapılarını ardına kadar açtı.

Bu sezon 2’nci Ligde yer olacak olan 
Başkent kulübünden yapılan açıklamada, 
camianın gerçek sahibi olan taraftarın 
delegelik başvurusuna davet edildiği 
belirtilerek, koşullar şöyle sıralandı:

”Kulübümüzün geleceğini birlikte şe-
killendirmek, kararlarda söz sahibi olmak 
ve Ankaragücü ruhunu yönetim kademe-
lerine taşımak isteyen büyük taraftarımı-

za kapılarımızı açıyoruz.
Bu büyük camianın gerçek sahibi 

olan taraftarımızı, delegelik başvurusuna 
davet ediyoruz.

Detaylar aşağıdaki gibidir.
Şanlı armamıza gönül vermiş, belir-

tilen belgeleri eksiksiz olarak temin eden 
herkes delegelik başvurusu yapabilir.

Ücret: 10.000 TL
Başvuru Yer ve Saatleri:
* MKE Ankaragücü Spor Kulübü 

Tandoğan Tesisleri
Açık Adres: G.M.K. Bulvarı No: 164 

Tandoğan / Ankara
Aktif Saatler: Her Gün 10.00 – 18.00
* Ankaragücü Store
Açık Adres: G.M.K. Bulvarı No: 32/A 

Maltepe / Ankara

Aktif Saatler: Her Gün 09.10 – 19.10
* Posta / Kargo
Neden Delege Olmalısınız?
Ankaragüçlü olmanın gururunu 

ve ayrıcalıklarını hissettirecek, aidiyet 
duygusunu doruklara çıkaracak birçok 
avantaj sizi bekliyor!

– Ankaragücü Store’da indirim
– Öncelikli kombine ve maç bileti 

satın alma hakkı
– Anlaşmalı kurumlarda özel indirimler
– A Takım antrenmanı izleme ayrı-

calığı
– Maç günü VIP / loca deneyimi
– Çekilişler ile imzalı formalar
– Oyuncularla tanışma günleri
– Yeni transfer katılım etkinliklerine 

davet

– Doğum gününe özel sürprizler
– Kongre üyelik kartı
Daha fazlası zaman içerisinde sizler-

le olacak!
Nasıl delege olabilirsiniz?
* Delegelik için gerekli belgeleri temin 

ediniz.
Üyelik Formu
İki Adet Fotoğraf
Adli Sicil Kaydı
İkametgâh Belgesi
Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
E-devlet Üzerinden Alınmış Spor Bilgi 

Sistemi Cezası Olmadığına Dair Belge
Üyelik formunu indiriniz;
* Kulübümüzün Tandoğan Tesisleri’ni 

ziyaret ederek ya da posta / kargo yolu 
ile belgelerinizi teslim ediniz.

Başkan Üstündağ gelecekten de ümitli

HABER 
MERKEZİ- A Milli 

Voleybol Takımları 
için sezon tam anla-
mıyla başladı. Filenin 
Sultanları ve Filenin 
Efeleri, yaz aylarında 
çıkacakları önemli turnuvalar öncesi düzenle-
nen gecede bir araya geldi.

Organizasyona Türkiye Voleybol Federas-
yonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, yönetim 
kurulu üyeleri, A Milli Kadın Voleybol Takımı 
Başantrenörü Daniele Santarelli, A Milli Erkek 
Voleybol Takımı Başantrenörü Umut Çakır ve 
milli oyuncuların yanı sıra çok sayıda davetli 
katıldı.

TVF Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, milli 
takım sezonunun başladığını belirterek, "Sul-
tanlarıyla, Efeleriyle uzun bir maraton. Milletler 
Ligi müsabakaları başlayacak. Hemen ardın-
dan bu yıl kadın takımımız Tayland'da Dünya 
Şampiyonası'nda faaliyet gösterecek. Erkek 
takımımızla da hemen ardından Filipinler'de 
Dünya Şampiyonası'na katılacağız. Hayali-
miz, hedefimiz ve heyecanımız geldiğimiz ilk 
günden bugüne aynı noktada devam ediyor. 
Bunun sonucunda da sürdürülebilir bir şekilde 
kürsüde yer almak istiyoruz. Erkek ve kadın 
takımlarımızla geniş bir havuza sahibiz. Takım-
ların bu hazırlık döneminde de eksiklerimizi 
göreceğiz." diye konuştu.

VOLEYBOLDA İYİ 
JENERASYON 
YAKALADIK

Mehmet Akif Üstündağ

BARIŞ’IN GÖZÜ AVRUPA’DA
HABER MERKEZİ- Keçiörengücü’nün yetiş-

tirdiği, transfer olduğu Galatasaray’da Süper bir 
futbolcu olan Barış Alper Yılmaz, açıklamalarda 
bulundu. Barış Alper, "Her futbolcunun olduğu 
gibi benim de hedeflerim var. Ben de Avrupa'da 
oynamayı çok istiyorum" dedi.

5. yıldızı takan Galatasaray'ın bu başarısında 
önemli pay sahibi futbolculardan olan Barış Alper 
Yılmaz, şampiyonluk mücadelesi, Okan Buruk, 
Victor Osimhen, Dries Mertens, Vincenzo Montel-
la, geleceği ve transfer iddiaları hakkında dikkat 
çekici açıklamalar yaptı.

Milli futbolcu Barış Alper Yılmaz'ın açıklamala-
rından satır başları şu şekilde;

"Türkiye'nin en büyük kulübü ve ilk beş yıldız 
takan takımıyız. Beşinci yıldızı taktık. Türkiye'nin 
en büyük kulübü ve ilk beş yıldız takan takımıyız. 
Her sene performans olarak üstüne koyuyorum, 
ama bu sezon özelinde istediğim hedefe geleme-
dim. Daha çok gol atmam gerekiyordu ama ne 
yazık ki bazen olmuyor. Buna da şükür.Osimhen'in 
hiçbir egosu yok. Çok temiz bir insan.Sahada 
çok iyi anlaşıyoruz onunla. Sadece onunla değil, 
Morata ve Icardi ile de iyi anlaşıyoruz. Yunus da 
öyle, ben Osimhen'e asist yaptım evet ama Yunus 
da çok katkı yaptı ona. Gönül isterdi ki kalsın, ben 
kalmasını çok isterim ama kararı kendisi verecek. 
İstanbul çok güzel, çok sevdi burayı. Umarım bir 
kapı olur onun için burası. Her futbolcunun oldu-
ğu gibi benim de hedeflerim var. Ben de Avrupa'da 
oynamayı çok istiyorum. Kulübümü ve Türkiye'yi 
temsil etmek isterim. Kulübün de onayı doğrultu-
sunda olur. Hızım nedeniyle taraftarlar, İngiltere'de 
oynayabileceğimi düşünüyor. İnşallah bir gün 
gerçek olur. Galatasaray'a çok teşekkür ediyorum, 
onun sayesinde bugün buralardayız. Umarım her 
şey iyi gider, kulübüm de kabul eder."

GÖKHAN GÖNÜL VEDA ETTİ
HABER MERKEZİ- Ümit Milli Futbol Takımı'nda 

teknik direktör Gökhan Gönül görevinden ayrıldı. 
Ayrılık Türkiye Futbol Federasyonu tarafından 
duyuruldu.

Türk futbolunun yetiştirdiği önemli futbol-
culardan olan Gökhan Gönül futbol kariyerini 
noktalamasının ardından U-21 Milli takımında 
yardımcı antrenör olmuştu. Daha sonrasında bu 
takımda teknik direktörlüğe yükselen 40 yaşındaki 
Gönül'ün görevinden ayrıldığı açıklandı.

TFF'den yapılan açıklamada, "Kariyerinde 
yeni bir sayfa açmayı planlayan Gökhan Gönül, 
Ümit Milli Takım Teknik Direktörlüğü görevinden 
ayrılmıştır." denildi.

Barış 
Alper 

Yılmaz

Gökhan 
Gönül 




